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 Değerli paydaşlarımız,

 Bursa Uludağ Üniversitesi MEYOK 

Koordinatörlüğü’nün yayınladığı Meslek 

Yüksekokulları E-Bültenin 6. sayısı ile sizlerle 

bir arada olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. 

Bu yeni sayıda Meslek Yüksekokullarımızdan 

çeşitli haberler ve etkinlikler bulacaksınız. 

Geçtiğimiz sayıda başlattığımız yeni uygulama 

ile bu sayıda da MEYOK Koordinatörlüğü’nün 

faaliyetlerinden kısaca bahsettik. MEYOK 

E-Bülten ile paydaşlarımıza 15 farklı Meslek 

Yüksekokulunun; teknik, sosyal, tarım, gıda, 

hayvancılık ve sağlık alanlarında okuyan 22500 

öğrencisine sunduğu olanakları, düzenledikleri 

etkinlikleri, gerçekleştirdikleri sanayi iş 

birliklerini, yaptıkları çalıştayları ve eğitimde 

iş birliği protokollerinin bir kısmını inceleme 

fırsatı bulacaksınız. Meslek Yüksekokullarımız 

57 farklı program ve 135 öğrenci almakta olduğu 

program ile Bursa ve Türkiye sanayisine nitelikli 

insan kaynağı yetiştirmeyi başarmıştır. Bursa 

sanayisi ile köklü ilişkilerini güçlendirmek ve 

işbirliklerini arttırmak hedefinde olan Meslek 

Yüksekokullarımız aynı zamanda eğitimde 

kaliteyi arttırma, proje yapma ve akreditasyon 

çalışmalarına da büyük önem vermektedir. 

 MEYOK E-Bültenin bu sayısında yeni olan 

bir konu da kapak tasarımında yapay zekâdan 

destek alınmasıdır. Bunun için ilk aşamada, metin 

düzeyinde çalışan yapay zekâ uygulamalarından 

destek alarak bir kapağın içinde ne tür öğelerin 

bulunması gerektiği konusunda rehberlik 

istenmiştir. Alınan direktiflere göre, görsel 

üretimde kullanılan yapay zekâ uygulamaları 

sayesinde bir dizi taslak oluşturulmuştur. Daha 

sonra, bu taslaklar dikkatlice gözden geçirilip, 

revize edilebilir olanlar belirlenerek üzerinde 

çalışılmıştır. Eleme sürecinden geçirilerek, 

içerik ve tasarım açısından en uygun olanlar 

seçilmiştir. Bu sürecin sonunda, görselde 

ve içeriğin düzenlenmesinde yapay zekânın 

sunduğu avantajlar en iyi şekilde kullanılarak, 

etkileyici bir kapak tasarımına ulaşılmıştır.

Son olarak, MEYOK E-Bültenin hazırlanmasında 

emeği geçen Meslek Yüksekokulu 

Müdürlerimize, her Meslek Yüksekokulunun 

E-Bülten temsilcilerine, Teknik Bilimler 

Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarım Programı 

akademisyenlerine, E-Bültenin mutfak ekibi 

olan Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Grafik 

Tasarım Programı akademisyeni Öğr. Gör. Evrim 

Sırmalı ve öğrencileri Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu “Tasarım Topluluğu” üyelerine 

(Betül Çelik, Bilal Zeybek, Elif Özcan, Elif 

Yılmaz, Furkan Yılmaz, Mehmet Can Özgümüş, 

Özge Kaya, Sevcan Açar, Sümeyye Salık, 

Emircan Kasımoğlu, Kemal Batın Sönmez, Salih 

Canıtez) çok teşekkür ediyorum. Yayın hayatı 

olarak 3 senesini dolduran MEYOK  E-Bültenin 

yeni sayısı hayırlı, uğurlu ve faydalı olsun.
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MESLEK YÜKSEKOKULLARI 
AKREDİTASYON İÇİN KOLLARINI SIVADI
Bursa Uludağ Üniversitesi Meslek Yüksekokulları’nda Turist Rehberliği ve Aşçılık Programları akredite 
olmak için çalışmalara başladı. Bu kapsamda MEYOK Koordinatörlüğü bünyesinde bir akreditasyon 
kurulu oluşturuldu. Kurul çalışmalarına Prof. Dr. Ercan Şimşek başkanlığında devam etmektedir.

MESLEK YÜKSEKOKULLARI
KOORDİNATÖRLÜĞÜ

Meslek Yüksekokullarımızdaki öğretim 
elemanlarına ve öğrencilere yönelik 
17 Ekim 2023 saat 16:00'da TÜBİTAK 
2209 Üniversite Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Destekleme Programı hakkında 

MEYOK Koordinatörü Prof. Dr. Çağatan TAŞKIN 
tarafından bilgilendirme eğitimi verilmiştir. 
Meslek Yüksekokulu akademisyenleri ve 
öğrencileri sunuma  yoğun ilgi göstermiştir.

TÜBİTAK 2209 Projelerine, 9 Meslek Yüksekokulumuzdan 31 
öğretim elemanımız ve 86 öğrencimiz 46 proje ile başvuru yaptı.

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ MESLEK YÜKSEKOKULLARI’NDAN 
TÜBİTAK 2209 PROJELERİNE BÜYÜK İLGİ
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BÜYÜKORHAN
MESLEK YÜKSEKOKULU

ORMANCILIK VE ORMAN ÜRÜNLERİ PROGRAMI 
ÖĞRENCİLERİ İLE BURSA ORMAN FİDANLIK 
M Ü D Ü R LÜ Ğ Ü ’ N E  T E K N İ K  G E Z İ  YA P I L D I

BÜYÜKORHAN MYO ÖĞRENCİLERİ 
ULUDAĞ’IN BİTKİ ÇEŞİTLİLİĞİNİ İNCELEDİ
Bursa Uludağ Üniversitesi Büyükorhan Meslek 
Yüksekokulu öğrencilerine, "Silvikültür I" dersi
kapsamında Uludağ'da uygulamalı eğitim verildi. 
Eğitim, Büyükorhan Meslek Yüksekokulu akademik
personeli olan Öğretim Görevlisi Nedimcan ŞEŞEN 
ve Öğretim Görevlisi Sinan BABAYİĞİT tarafından
gerçekleştirildi. Öğrencilere, Uludağ Milli Parkı'nın 
florası hakkında bilgiler verildi ve Uludağ'ın
tarihçesi ile günümüzdeki durumu ele alındı. Zengin 
biyolojik çeşitliliğe sahip olan Uludağ’ın endemik
türleri yerinde incelendi. Ayrıca, Uludağ’ın bu 
zengin ekosisteminin Bursa’ya ekonomik ve ekolojik
anlamda katkı sağlayan değerleri vurgulandı. Bu 
eğitimin, mezunların gelecekte görev yapacakları
alanlardan biri olan Uludağ Milli Parkı’nın 
tanınması ve bilinmesi, Büyükorhan
Meslek Yüksekokulu için büyük bir öneme sahiptir.

14.11.2023 tarihinde “Fidan Tekniği” Dersi 
uygulaması kapsamında, Ormancılık ve 
Orman Ürünleri Programı'nda okumakta 
olan 2. sınıf öğrencileri ile Bursa Orman 
Fidanlık Müdürlüğü'ne teknik gezi
düzenledi. Fidanlık gezisi, Öğr. Gör. Sinan 
BABAYİĞİT ve Öğr. Gör. Nedimcan ŞEŞEN'in 
rehberliğinde gerçekleşti. Öğrencilere 
fidanlık içerisindeki iş akışı hakkında bilgiler 
aktarıldı ve tohumun toprakla buluşup satışa 
hazır hale gelene kadar olan bir fidanın 
yetiştirilme süreci detaylı bir şekilde anlatıldı.

ÖĞRENCİLERE AĞAÇ KESME, 
MESAHA VE BOYLAMA
E Ğ İ T İ M İ  V E R İ L D İ
Bursa Uludağ Üniversitesi Büyükorhan Meslek 
Yüksekokulu öğrencilerine, "Ormancılıkta İş 
Bilgisi" dersi kapsamında Büyükorhan Orman 
Emvali Deposu'nda uygulama eğitimi verildi. 
Bu eğitim, Büyükorhan Orman İşletme Şefliği 
ve Büyükorhan Meslek Yüksekokulu işbirliğiyle
düzenlendi. Eğitimin teorik kısmını Öğretim 

Görevlisi Sinan BABAYİĞİT ve Öğretim Görevlisi 
Ömer GÜNTAN gerçekleştirildikten sonra, 
Büyükorhan Orman İşletme Şefliği personeli 
ile birlikte uygulama aşamasına geçildi. 
Uygulama sürecinde, TSE standartlarına 
uygun olarak ağaç kesimi, budama, boylama 
ve mesaha işlemleri gerçekleştirildi.
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KANO VE TEKNE KULLANMA EĞİTİMLERİ YAPILDI
Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği 
Programı öğrencileri ile “Seyir, Gemicilik” 
dersleri kapsamında kano ve tekne kullanma 
eğitimleri yapıldı. Öğr. Gör. İbrahim SAPMAZ 
ve Öğr. Gör. Dr. Yusuf SARIKAYA gözetiminde, 
yüksekokulu bünyesinde bulunan kanolar ile 

öğrenciler denizde seyir yaptı. Ayrıca tekne 
eğitimi için hazır bulunan üç tekne ile öğrenciler 
denize çıkarak dümen kullanma eğitimleri 
yapıldı. Program öğrencilerin denizciliğe 
adım attığı verimli bir etkinlik gerçekleştirildi.

GIDA TEKNOLOJİSİ PROGRAMI ZEYTURSAN 
FABRİKASINA TEKNİK GEZİ DÜZENLEDİ

Yüksekokulu Gıda Teknolojisi Programı 2. Sı-
nıf öğrencileri, “Meyve ve Sebze İşleme Fer-
mantasyon Teknolojisi” dersi kapsamında, 
Öğretim Görevlisi Dr. Aslı Gül ACAR başkanlı-
ğında Zey-Tur-San Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
fabrikasında teknik geziye katıldı. Öğrenciler 
üretim tesisini gezdikten sonra, Üretim Mü-
dürü Gıda Mühendisi Gülçin GÜLBİTTİ tarafın-
dan teknik konularda bilgilendirildi. Bu saye-
de, ders kapsamında teorik olarak öğrenilen 
bilgilerin uygulaması yerinde gözlemlenip 
incelenerek, öğrencilerin uygulama becerile-
rinin arttırılmasına olanak sağlanmış olundu.

12 13

GEMLİK ASIM KOCABIYIK
M E S L E K  Y Ü K S E K O K U L U

HİBRİD VE ELEKTRİKLİ TAŞITLAR 
TEKNOLOJİSİ PROGRAMI ÖĞRENCİLERİ 
YLZ  OTOMOTİV’E TEKNİK GEZİ YAPTI
Hibrid ve Elektrikli Taşıtlar Teknolojisi 
Programı öğrencileri YLZ Otomotiv’i 
ziyaret etti. YTT Otomotiv sahibi Sayın 
Osman YILMAZ firma hakkında genel bir 
bilgilendirmede bulundu. Ayrıca satış sonrası 
ve servis konularında da bilgilendirmeler 
yaparken sektördeki fırsatlara da değinildi.

Ziyarete destek olan, Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Hibrid ve Elektrikli 
Taşıtlar Teknolojisi Programı Başkanı 
Öğr. Gör. Cafer KAPLAN, öğrencilere 
hibrid ve elektrikli araçlara geçiş ile 
otomotiv sektörünün değişimi ve fırsatlar 
konularında bir sunum gerçekleştirildi.

DENİZCİ ÖĞRENCİLERDEN YÜZÜNCÜ YIL KUTLAMASI
Yüksekokulu Denizcilik Topluluğu, 
Cumhuriyetimizin yüzüncü yılına yakışır coşkulu 
bir kutlama gerçekleştirildi. Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının bizlere 
emanet ettiği Cumhuriyetimizin yüzüncü yılı, 

Gemlik yerleşkesinde denizcilik etkinlikleriyle 
kutlandı. Öğr. Gör. İbrahim SAPMAZ ve 
Öğr. Gör. Dr. Yusuf SARIKAYA gözetiminde 
kanolar ve tekne ile denize çıkan öğrenciler, 
meşale ve bayraklarla kutlama gerçekleştirildi.
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DENİZCİLİK ÖĞRENCİLERİ, LOGITRANS 
LOJİSTİK FUARI’NA KATILDI
Gemlik Denizcilik Topluluğu organizasyonunda, 
Bursa Uludağ Üniversitesi Gemlik Asım 
Kocabıyık MYO Deniz ve Liman İşletmeciliği 
Programı öğrencileri, İstanbul'da  Dr. Mimar 
Kadir Topbaş Gösteri ve Sanat Merkezi'nde 
Logitrans Lojistik Fuarı’nı ziyaret etti. Yapılan 
fuar ziyaretine Deniz ve Liman İşletmeciliği 
Programı  Öğr. Gör. Emrah Murat TACAR, 
Öğr. Gör. Dr. Yusuf SARIKAYA, Öğr. Gör. İbrahim 
SAPMAZ ve 70 program öğrencisi katıldı.
Logitrans Lojistik Fuarı’nda ulusal ve uluslararası 
birçok lojistik firması ve limanların stantlarını 
ziyaret eden öğrenciler firmalardan meslekleri 

ve sektör hakkında bilgi aldı. Öğrenciler 
firmalara hangi tür taşımacılık yaptıklarını, 
genel olarak hangi yükleri taşıdıklarını, işe 
alırken adaylarda aranılan şartları, hangi 
hatlarla birlikte çalıştıkları hakkında fikir edindi.
Logitrans Lojistik Fuarı etkinliği ile 
öğrenciler  oldukça verimli bir ziyaret 
gerçekleştirdiler. Ulaşım konusunda destek 
veren Bursa Uludağ Üniversitesi  Sağlık 
Kültür Spor Daire Başkanlığı’na, Bursa 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı’na ve Gemlik 
Belediye Başkanlığı’na teşekkür edildi.

HARMANCIK
MESLEK YÜKSEKOKULU

AŞÇILIK DANIŞMA KURULU ÜYELERİ’NİN
REKTÖRÜMÜZ İLE BULUŞMASI
08 Kasım 2023 tarihinde, Harmancık Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Sayın Prof. Dr. Ercan 
ŞİMŞEK, Aşçılık Programı öğretim elemanları, 
BURASDER Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Almira Otel Mutfak Şefi Sayın Necmettin 
BAŞTÜRK, Nev-i Çeşni İşletme Müdürü 
Sayın Barış UYSAL, Divan Otel Mutfak Şefi 
Sayın Sercan YAVUZ, Crowne Plaza Otel 
Mutfak Şefi Sayın Murat OKUMUŞ, İNOKSAN 
Kurumsal Şefi Sayın Rıfat SINMAZ, Sheraton 
Otel Mutfak Şefi Sayın Nihat Engin GÜL, 

Tarık ÜSTAD işletme şefi Tarık KAHRIMAN 
Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörü Sayın 
Prof. Dr. Ferudun YILMAZ’ı makamında ziyaret 
ettiler. Aşçılık Programı sektör temsilcileri 
ile üniversite sektör işbirliğini geliştirmek ve 
güçlendirmek adına atılması gereken adımlar 
hakkında bilgi alış verişinde bulunuldu. 
Heyeti makamında kabul eden BUÜ 
Rektörü Sayın Prof. Dr. Ferudun  YILMAZ’a 
desteklerinden ve misafirperverliklerinden 
dolayı kendilerine çok teşekkür edildi.
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MEYOK TOPLANTISI & HOŞGELDİN ETKİNLİĞİ
09 Kasım 2023 tarihinde, Bursa Uludağ 
Üniversitesi Meslek Yüksekokulları 
Koordinatörlüğü (MEYOK) toplantısı, 
MEYOK Koordinatörü Sayın Prof. Dr. 
Çağatan TAŞKIN’ın başkanlığında, Harmancık 
Meslek Yüksekokulu’nda gerçekleştirdi. 
Toplantı sonrasında, Harmancık 
Meslek Yüksekokulu Aşçılık Uygulama 
Mutfağı’nı, Mobilya ve Dekorasyon  
Atölyesi’ni ve okulun diğer  bölümleri 
yerinde incelenerek bilgi sahibi olundu.
2023-2024       eğitim      öğretim      yılında      okula  
yerleşen   öğrencilere yönelik düzenlenen 
“Hoş Geldiniz Etkiniliği”ne, Harmancık 
Kaymakamı Sayın Esma ATASEVER ve Bursa 
Uludağ Üniversitesi Meslek Yüksekokulları 
Yöneticileri tarafından katılım sağlandı. Aşçılık 
Programı öğrencileri tarafından hazırlanan 
ve Turizm Programı öğrencileri tarafından 
sunumları gerçekleştirilen ikramlar tadıldı.  
Etkinlikte, Bursa    Uludağ     Üniversitesi      
bünyesinde  bulunan  Müzik   Topluluğu
tarafından konser düzenlendi. Gençlik ve 
Spor Bakanlığı’na bağlı Gençlik Merkezi, 
öğrencilerle ok atma ve çeşitli aktiviteler 
gerçekleştirerek etkinliğe renk kattı. 
Diğer program öğrencilerinin etkinliğe 
katılımlarıyla da keyifli dakikalar geçirildi.

CUMHURİYETİMİZİN 100. YIL 
ANISINA VOLEYBOL TURNUVASI
Harmancık Gençlik ve Spor Müdürlüğü ve 
Harmancık Meslek Yüksekokulu işbirliğinde, 
“Cumhuriyet’in 100. Yılı Anısına Voleybol 
Turnuvası” 25-27 Ekim 2023 tarihleri arasında 
Harmancık kapalı spor salonunda gerçekleştirildi.
Harmancık Kaymakamı Sayın Esma ATASEVER, 
Harmancık İlçe Gençlik ve Spor Müdürü 

Sayın Uğur YILMAZ, Harmancık Meslek 
Yüksekokulu idarecileri, öğretim elemanları 
ve öğrencilerinin de izlediği, kıyasıya geçen 
final maçının kazananı Turizm Programları 
öğrencileri oldu. Birinci olan takıma kupaları 
ve turnuvaya katılan diğer takımlara 
madalyaların takdimiyle, turnuva tamamladı.

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI 
PROGR AMI TEKNİK GE ZİSİ
15 Kasım 2023 tarihinde, muhasebe ve 
vergi uygulamaları programı öğrencileri için 
gerçekleştirilen teknik gezi kapsamında, 
Bursa Uludağ Üniversitesi içerisindeki ULUTEK 
bünyesindeki Türk Ticaret Net ofisine ziyaret 
gerçekleştirildi. Öğrenciler, firmanın iş akışı ile 
ilgili bilgi sahibi oldular. Ardından 

Bursa Vergi Dairesi Başkanlığı İhtisas Vergi 
Dairesi Müdürlüğü’nü ziyaret ettiler. İhtisas 
Vergi Dairesi Müdürü Sayın Abdurrahman 
ENTERİLİ ve Müdür Yardımcısı Sayın Sevgi 
NURAL, vergi süreci ile ilgili bilgi verirken, 
öğrencilerin sorularını içtenlikle yanıtladılar. 

16 17
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HARMANCIK MESLEK YÜKSEKOKULU AŞÇILIK 
ÖĞRENCİLERİ NİĞDE 3. GASTRONOMİ FESTİVALİ’NDE

06-08 Ekim 2023 tarihleri arasında Niğde’de 
düzenlenen 3. Gastronomi Festivali’nde, 
Harmancık Meslek Yüksekokulu’nu Müdür 
Yardımcısı ve Aşçılık Programı Öğr. Gör.  
Fatih YILDIRIM, Aşçılık Program Başkanı Öğr. 
Gör. Erdoğan BOZAN ve Aşçılık Programı 
öğrencileri temsil etti. Niğde Valiliği, Niğde 
Belediyesi, Ömer Halisdemir Üniversitesi 
ve çeşitli sivil toplum kuruluşlarının 
işbirlikleriyle düzenlenen Gastronomi 
Festivali’nde, Niğde ve Osmanlı yemeklerinin 
yanı sıra, dünyanın pek çok yöresine ait 
yemeklerin de tanıtımları gerçekleştirildi. 
Festivalde birbirinden farklı etkinlikler, 
yarışmalar, konser ve çalıştaylar düzenlendi. 

Harmancık Meslek Yüksekokulu Aşçılık 
Programı öğretim elemanları tarafından 
da çalıştaylara katılım sağlandı. Öğrenciler, 
düzenlenen etkinlikler kapsamında 
katıldıkları “Üniversiteler Arası Osmanlı 
Mutfağı” yarışmasında Rıza BABAZADE 
2.’lik, “Üniversiteler Arası Modern Türk 
Mutfağı Ekip” yarışmasında ise Billur 
ACAR, Dilek YAŞA ve Rıza BABAZADE 
1.’lik ödüllerini almaya hak kazandılar.

İNEGÖL
MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARLAMA VE LÖSEV’DEN KANSER FARKINDALIĞI

Pazarlama programı ve LÖSEV tarafından 2- 
8 Kasım lösemili çocuklar farkındalık haftası 
adına seminer düzenlendi. Öğrencilere yönelik 
yapılan programda, dünyada artan kanser 
hastalığına dikkat çekilerek toplumun bu konuda 
hassas davranması konusundaki öğretiler 
üzerinde duruldu. Tüm paydaşları hareket 
geçirmek ve var olan hasta ve yakınlarının 
motivasyon düzeylerini yüksek tutmak için 
gönüllülük etkinliklerinin oluşturulması 
ve sürdürülmesi için birlikte hareket etme 
ilkesi bağlamında girişimler başlatıldı. 

PAZARLAMA VE İNDAK’DAN DEPREM TATBİKATI 
Yüksekokulumuz pazarlama programı öğrencileri ve İNDAK (İnegöl Doğal Afetler Arama 
ve Kurtarma Derneği) iş birliğinde deprem tatbikatı düzenlendi. Tatbikat öncesi İNDAK 
gönüllüleri bütün sınıflarda eş zamanlı deprem anı eğitimi verildi. Eğitimin ardından tüm 
akademisyenlerimiz, idari personellerimiz ve öğrencilerimizin katılımıyla deprem anı tatbik edildi.
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TEKSTİL TEKNOLOJİSİ MODANIN KALBİNDE 

BURSA FASHION WEEK ZİYARETİ
Tekstil şehri Bursa da moda sektörünü geliştirmek, farklı bakış açılarıyla tanışmak ve yeni 
tasarımcıları keşfetmek amacıyla her yıl düzenlenen ulusal ve uluslararası düzeyde 120 finalistin 
tasarımıyla katıldığı Bursa Fashion Week Tasarım yarışmasının bu yıl 6.sı düzenlenmiştir. Tekstil 
Teknolojisi programı Öğr. Gör. Dr. Mürüvvet MANGUT koordinesinde, 13 Ekim 2023 tarihinde; 
tekstil ve moda ile dopdolu bir programın izlendiği ve Osmangazi Panorama Fetih Müzesinin 
gezildiği bir teknik gezi düzenlenmiş olup, öğrencilerimizin hem tasarım konusunda bilgi ve 
beceri kazanmaları sağlanmış, hem de kültürel bir etkinlik ile müze gezilmesi mümkün olmuştur.

İŞLETME YÖNETİMİ PROFESYONELLERİ 
AĞIRLAMAYA DEVAM EDİYOR
İşletme Yönetimi program başkanı Öğr. Gör. Dr. 
Gül UYSAL tarafından 25 Ekim 2023 tarihinde 
SANKO Holding’e bağlı İSKO A.Ş. İnsan Kaynakları 
Sayın Sedat Binici’nin konuşmacı olarak 
katıldığı “İş Hayatına Hazırlık ve İşyerine Uyum 
Süreci” konulu bir konferans düzenlendi. Sedat 
Binici konuşmasında, öğrencilere iş hayatına 

atılmadan önce mutlaka kariyer hedeflerinin 
ve bireysel yetkinliklerin belirlenmesi, 
stajla deneyim kazanılması gerektiğini, iş 
hayatına atılmadan önceki sorumluluklar 
ve yapılması gerekenlerle, işe başladıktan 
sonra işe ve işletmeye uyum süreci ile ilgili 
bilgi ve deneyimlerini öğrencilerle paylaştı.
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İZNİK
MESLEK YÜKSEKOKULU

İZNİK MESLEK YÜKSEKOKULU’NDAN 
ÇİN’E ÖNEMLİ ZİYARET
İznik Meslek Yüksekokulu Çini Sanatı ve 
Tasarımı Program Başkanı Öğretim Görevlisi 
Mehmet Aras, Çin’in Jingdezhen kentinde 
18-22 Ekim 2023 tarihlerinde düzenlenen 20. 
Uluslararası Seramik Fuarına katıldı. Çin’in 
en önemli seramik üretim merkezlerinden 
biri olan Jingdezhen ile Türkiye’nin en önde 
gelen çini üretim merkezi İznik arasında 2018 
yılında kardeş şehir protokolü imzalanmıştı. 
Jingdezhen Belediyesinin daveti üzerine 
İznik Belediyesi ve Bursa Uludağ Üniversitesi 
İznik Meslek Yüksekokulu temsilcileri 
fuara katılım sağlayarak kentin geleneksel 
üretim alanlarını, müzelerini ve günümüzde 
kullanılan üretim merkezlerini ziyaret ettiler.   

Medeniyetlerin  başkenti İznik, M.Ö. 6000 
yılına uzanan tarihi ile Helen, Roma, 
Bizans, Anadolu Selçuklu ve Osmanlı 
eserlerini görebildiğimiz ülkemizdeki 
ender şehirlerden biri olup, bugün 
açık hava müzesi konumundadır.  
İslam-Türk kültür tarihi ve Hıristiyan teolojisi 
açısından önemli olan bu şehri yerli ve 
yabancı birçok turist ziyaret etmekte, 
geçmişin izlerini tanıma fırsatı bulmaktadır. 
Bu sebeple, İznik’te Bursa Uludağ Üniversitesi 
Meslek Yüksekokulu bünyesinde Seyahat-
Turizm ve Eğlence Hizmetleri Bölümü 
içerisinde Turist Rehberliği Programı 
açılarak ilçenin, bölgenin ve ülkemizin 
eğitimine ve turizmine değer katması 
amaçlanmış ve hedeflenmiştir. Bursa Uludağ 
Üniversitesi’nin amaçları ve hedefleri 

doğrultusunda çalışmaları sürdüren İznik 
Meslek Yüksekokulu, 19.10.2023 tarihli ve 
2023-07 oturum sayılı MEYOK kararı ile 
kadim şehir İznik’e, İznik Meslek 
Yüksekokulu’na, Bursa Uludağ 
Üniversitesi’ne ve ülkemize değer 
katacak çalışmalara bir yenisini 
ekleyerek Turist Rehberliği Programı’nda 
akreditasyon çalışmaları başlatıldı. 
Turist Rehberliği Programı akreditasyon 
çalışması turizm eğitim programlarının 
akreditasyonu konusunda yetkilendirilmiş 
tek ulusal akreditasyon kuruluşu TURAK 
Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından 
gerçekleştirilecektir. 2024 yılında 
bitirilmesi öngörülen akreditasyon 
çalışması tüm hızıyla devam etmektedir.   

Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Hasan Basri ÖCALAN, 10.08.2023 tarihinde Line 
TV’de Gazeteci Mehmet Çetin KAYA’nın sunduğu “Yerel Vizyon” programına konuk 
olarak, “Tarih ve Bursa Ulucamii Mevlevihanesi” hakkında önemli bilgiler paylaştı.

İZNİK MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRÜ HASAN 
BASRİ ÖCALAN “TARİH VE BURSA ULUCAMİİ
MEVLEVİHANESİNİN” ÖNEMİNİ ANLATTI
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İZNİK MESLEK YÜKSEKOKULU 

TURİST REHBERLİĞİ PROGRAMI’NDA 

AKREDİTASYON ÇALIŞMASI BAŞLATILDI
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25 Kasım Cumartesi günü saat 11.00’de 

Kafa Radyo’da yayınlanan “Turizm Kafası” 

Programı’na, Yüksekokulumuz Turist Rehberliği 

Programı’nda görevli olan Doç. Dr. Emel 

ADAMIŞ ile İstanbul Üniversitesi İktisat 

Fakültesi Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğr. 

Gör. Dr. Mehmet Altuğ ŞAHİN konuk oldu. 

Programda, Doç. Dr. Emel ADAMIŞ, 

dinleyicilere “Öğretmenler gününe özel 

turizm eğitimi,  turizmde kariyer planlama, 

Bursa Uludağ Üniversitesi ve 

İznik Meslek Yüksekokulu Turist

Rehberliği Programı” hakkında 

önemli bilgiler sundu.

İZNİK MESLEK YÜKSEKOKULU 
KAFA RADYO’DA KONUŞULDU “DUAYEN HOCALARIMIZDAN DERSLER” SEMİNERİ

Bursa Uludağ Üniversitesi Karacabey 
Meslek Yüksekokulu Yönetim Organizasyon 
Bölümü tarafından “Duayen Hocalarımızdan 
Dersler” seminerleri düzenlendi. 
Tüm bölüm öğrencilerine açık şekilde 
gerçekleştirilen seminerlerde Bursa 
Uludağ Üniversitesi   İİBF  E-Öğretim  
Üyesi Prof. Dr. Zeyyat SABUNCUOĞLU ve 
İİBF Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bilçin TAK 
MEYDAN bilgi ve tecrübeleri aktarıldı.
25.10.2023 tarihinde gerçekleştirdiği 
‘’İletişim ve Beden Dili’’ konulu seminerinde 

Prof. Dr. Zeyyat SABUNCUOĞLU, iletişimin 
önemi, doğru ve etkin iletişimin nasıl 
kurulabileceği ile iletişimde sık yapılan 
hatalara değindi. Aynı zamanda beden dilinin 
doğru  kullanımı  hakkında bilgiler aktarıldı. 
08.11.2023 tarihinde gerçekleştirdiği 
‘’İşletmeler Başarılı ve Aynı Zamanda 
İyi de Olabilir mi?’’ konulu seminerinde 
Prof. Dr. Bilçin TAK MEYDAN ise 
işletmelerin sosyal sorumlulukları, 
paydaşların işletmelerden beklentileri 
ve işletme etiği ile ilgili bilgiler aktardı.

‘‘EUROPEAN EXCELLENCE IN DAIRY LEARNING’’ İSİMLİ 
PROJENİN KOORDİNATÖRÜ HAN ZUİDEMA BUÜ 
KARACABEY MESLEK YÜKSEKOKULU’NU ZİYARET ETTİ
BUÜ Karacabey MYO Süt ve Ürünleri Teknolojisi 
Program Başkanı Öğr. Gör. Gamze DÜVEN’in de 
araştırmacı olarak yer aldığı, yürütücülüğünü BUÜ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. 
Metin GÜLDAŞ’ın yaptığı ERASMUS çağrı alanındaki en 
kapsamlı ve büyük bütçeli KA-3 (ERASMUS-EDU-2021-
PEX-COVE-101055548) “European Excellence in Dairy 
Learning” isimli mesleki mükemmeliyet merkezlerinin 
geliştirilmesi odaklı projenin koordinatörü Sayın 
Han ZUIDEMA, 23-24  Kasım 2023 tarihlerinde proje 
kapsamında yapılan faaliyetleri incelemek, proje 

partnerlerinden olan SÜTAŞ’ı ve Karacabey 
Meslek Yüksekokulu’nu ziyaret etmek ve iki 
kurum arasındaki eğitimde işbirliği faaliyetlerini 
yakından incelemek üzere Türkiye’ye geldi.
Ziyaretin ilk gününde, Sayın Han ZUIDEMA’ya proje 
başlangıcından günümüze kadar Türkiye’de proje 
kapsamında yürütülen faaliyetler aktarıldı. Proje 
süresince yapılacak diğer faaliyetler hakkında bilgi 
verildi. Sonrasında proje ekibi Bursa Uludağ 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ferudun 
YILMAZ’ı makamında ziyaret ettiler. 
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K AR AC ABEY
MESLEK YÜKSEKOKULU

GIDA TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 
ÖĞRENCİLERİNE TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİ
Yüksekokulumuzda görevli Öğr. Gör. Dr. 
Berrak Delikanlı Kıyak koordinatörlüğünde 3 
Kasım 2023 tarihinde ‘Laboratuvar Tekniği I’ 
dersi kapsamında Meslek Yüksekokulu Gıda 
Teknolojisi Programı 1. Sınıf öğrencilerine 
Tübitak Bursa Test Ve Analiz Laboratuvarı’na 
(BUTAL) ve 10 Kasım 2023 tarihinde Gıda ve Yem 
Kontrol Merkez Araştırma Enstitüsü’ne teknik 
gezi düzenlendi.Öğrencilerinin laboratuvar 
uygulama ve çalışma olanaklarına dair bilgi ve 
tecrübelerini arttırmaya ve ilgili Kurumların 
organizasyon yapısı, yönetim ve işleyiş tarzını 
incelemeye yönelik yapılan teknik gezi çalışmaları 
2023-2024 eğitim öğretim yılı içerisinde 
farklı kurum ziyaretleri ile devam edecektir. 
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Ziyaretin ardından Sayın Han ZUIDEMA ile 
birlikte BUÜ BİTUAM ve Merkez Kütüphaneyi de 
ziyarette bulundular. Ziyaretin ikinci gününde 
Sayın Han ZUIDEMA ve proje ekibi öncelikle SÜTAŞ 
ve TARFAŞ’a teknik gezi gerçekleştirdi. Ziyarette 
Han ZUIDEMA, Karacabey Meslek Yüksekokulu 
Süt ve Ürünleri Teknolojisi Programın’da 
okuyan, mesleki eğitim dersi kapsamında Sütaş 
Karacabey Tesisleri’nde çalışan öğrenciler 
ve Sütaş’ta çalışan yükseokulumuz mezunu 
öğrencileri ile görüşmelerde bulundu. 
Ziyaretin ardından Sayın Han ZUIDEMA ve 
proje ekibi Karacabey Meslek Yüksekokulu 
Tolga Can Yılmaz Konferans Salonun’da Süt 
ve Ürünleri Teknolojisi Program Başkanı 
Öğr. Gör. Gamze Düven’in gerçekleştirdiği 

sunuma katıldılar. Yüksekokulda gerçekleşen sunuma Karacabey Meslek Yüksekokulu 
akademik ve idari personeli de ilgi gösterdi. Sunuma Gıda İşleme Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Dr. 
Kader ÇETİN, Gıda Teknolojisi Program Başkanı Öğr. Gör. Nihal KANAT, İç Hizmetler Şefi Ercan 
TOPALAN ve Sistem Sorusu Yasin KARGI’da katıldı. Han  ZUIDEMA, “proje partner ülkelerden 
birinin de Türkiye olmasının proje için oldukça önemli ve anahtar konumda olduğunu, 
birlikte elde edilecek proje çıktılarının tüm partner ülkeler için sürdürülebilir süt bilgi ağının 
inşa edilmesinde oldukça değerli olacağını” aktardı. Ayrıca, “Sütaş ve Karacabey Meslek 
Yüksekokulu arasındaki üniversite-sanayi ortaklığının boyutunun arzu ettikleri ve Avrupa’daki 
diğer partner ülkelerde de görmekten mutluluk duydukları bir tablo olduğunu” belirtti. 
“Türkiye’de Öğretmenler Günü’nün kutlandığı bugünde yüksekokulda ağırlanmaktan 
dolayı mutlu olduğunu ve tüm öğretmenlerin öğretmenler gününü kutladığını” ekledi.  

MADDE BAĞIMLILIK SEMİNERİ
Türkiye Cumhuriyeti İçişleri Bakanlığı 
tarafından üniversite öğrencilerine yönelik 
olarak hayata geçirilen “Narkorehber Gençlik 
Modülü” projesi kapsamında uyuşturucu 
veya uyarıcı maddelerin insanlar üzerindeki 
etkileri, dünyada uyuşturucu sorunu, yasal 

boyut, bildirim ve tedavi gibi konularda 
Bursa Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü görevlisi 
Narkorehber Polis Memuru Mustafa 
Volkan TAHPUR tarafından 18.10.2023 
Çarşamba günü eğitim gerçekleştirildi.

Organik Tarım Programı kapsamında, 8 
Kasım 2023 tarihinde Ziraat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof.Dr. Ferhat KURTULMUŞ 
hocalar tarafından Akıllı Tarım Uygulamaları 
konulu seminer gerçekleştirildi. Seminer 
kapsamında öğrencilere akıllı tarım, hassas 
tarım, tarımda yapay zekâ uygulamaları 
anlatıldı. Özellikle organik tarımda hassas 
tarımın gerekliliği vurgulanarak; üretim 
sahasında değişkenlik kavramı, veri toplama, 

otomatik dümenleme sistemleri, toprak 
örnekleme, coğrafi bilgi sistemleri, uzaktan 
algılama ve değişken düzeyli uygulama gibi 
hassas tarım araçları tanıtıldı. Ülkemizde ve 
dünyada bu teknolojilerin mevcut durumu 
ve gerçekleşme seviyeleri değerlendirildi. 
Yapay zekâ destekli tarımsal uygulamalar 
ve mevcut araştırmalar özetlendi ve 
geleceğe yönelik projeksiyon çizildi.

TARIMSAL ÜRETİMDE AKILLI TARIM 
VE   YAPAY ZEKA UYGULAMALARI 
S E M İ N E R İ
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B E S A Ş  T E K N İ K  G E Z İ
2023 - 2024 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Meslek Yüksekokulu Gıda Teknolojisi Programı 
öğrencilerinin bilgi ve görgülerini arttırmak amacıyla, zorunlu ve uygulama dersleri kapsamında, 
BESAŞ Bursa Ekmek ve Besin Sanayii ve Ticaret A.Ş. tesislerine 15.11.2023 tarihinde Öğr. Gör. 
Dr. Ayşe Kevser BİLGİN gözetiminde 30 öğrencinin katılımıyla teknik gezi düzenlenmiştir.

KELES MESLEK YÜKSEKOKULU VE YEREL YÖNETİMLER 

İLE YAPILAN DEĞERLENDİRME  TOPLANTISI
Keles İlçe Kaymakam V. Ertuğrul 
ARSLAN ile 11.10.2023 tarihinde 
Meslek Yüksekokulu
öğrencilerinin yurt, sosyal ve 
kültürel imkânların iyileştirilmesi 
ve Yerel Yönetimler ile Meslek 
Yüksekokulu   arasındaki 
ilişkilerin geliştirilmesine yönelik 
görüşmelerde bulunulmuştur.

DEVİR TESLİM TÖRENİ

2023 Yüksek Öğretim Kurumları Sınavı (YKS) 
sonucu Meslek Yüksekokulu Programları’na 
kayıt olan öğrencilere yönelik 11.10.2023 
tarihinde Öğrenci İşleri Personeli Halil ERTEKİN 
tarafından Oryantasyon Eğitimi verilmiştir.

2 0 2 3 - 2 0 2 4  

EĞİTİM  -  ÖĞRETİM YILI 

ORYANTASYON EĞİTİMİ
BUÜ Veteriner Fakültesi Dekan 
Yardımcılığı’na atanan Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Doç. Dr. İlker ARICAN’ın yerine, 
01.08.2023 tarihinden itibaren Keles 
Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü’ne atanan 
BUÜ Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet 
ÖZGÜR ve personelinin katılımıyla 
devir teslim töreni gerçekleştirilmiştir.

BİRİM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU 
H A Z I R L A M A  E Ğ İ T İ M İ  ( B İ D R )
Bursa Uludağ Üniversitesi Kalite Koordinatörlüğü tarafından Meslek Yüksekokulu Birim 
Kalite Komisyonu üyeleri ile Akademik, İdari ve Büro Personeline yönelik 29.11.2023 
tarihinde Birim İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Eğitimi (BİDR) verilmiştir.
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MENNAN PASİNLİ ATÇILIK MESLEK YÜKSEKOKULU 

ÖĞRENCİLERİ İÇİN ESKİŞEHİR 
OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ MAHMUDİYE ATÇILIK 

MESLEK  YÜKSEKOKULU’NA TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİ

Konukseverlikleri, gösterdikleri ilgi ve hassasiyetileri için başta Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 
Mahmudiye Atçılık Meslek Yüksekokulu Müdürü Sayın Prof. Dr. Hakan ŞENTÜRK’e  ve Eskişehir 
Osmangazi Üniversitesi Mahmudiye Atçılık Meslek Yüksekokulu akademik ve idari personeline 
tekrar teşekkür ediyoruz. Ayrıca arasınav öncesi gerçekleştirdiğimiz teknik gezimizin öğrenci 
motivasyonunun arttırılması adına olumlu sonuçları olduğuna inanıyoruz. Destekleri için 
başta rektörlüğümüz olmak üzere Bursa Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkürlerimizi sunuyoruz.

ÖĞRENCİLERLE TJK ESKİŞEHİR 
MAHMUDİYE AT HASTANESİ 
VE MAHMUDİYE PANSİYON
H A R A S I  T E K N İ K  G E Z İ S İ
BUÜ Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yüksek 
Okulu tarafından düzenlenen teknik gezi 
kapsamında Tjk Eskişehir Mahmudiye 
At Hastanesi Ve Mahmudiye Pansiyon 
Harası  öğrencilerimizle ziyaret edildi.
TJK ESKİŞEHİR MAHMUDİYE AT HASTANESİ 
Başhekimi Sayın Vet. Hek. Dr.Serdar BABAESKİ  
nezaretinde öncelikle ponsiyon haranın 
hizmetleri ve çalışmaları öğrencilerimiz 
tarafından incelendi. Öğrencilerimiz  TJK 
Eskişehir Mahmudiye At Hastanesi Ve Mahmudiye 
Pansiyon Harası hakkında bilgilendirilirken, 
Atçılık Merkezi’nde bulunan aşım istasyonu, at 
hastanesi ve laboratuvar hizmetleri tanıtıldı. 
TJK Eskişehir Mahmudiye At Hastanesi 
Başhekimi Sayın Vet. Hek. Dr.Serdar BABAESKİ  
ayrıca öğrencilerimize uygulamalı olarak rektal 
muayene ve ultrosonografik gebelik tanısı 
konularında paylaşımlarda bulundu. Kendisine 
gösterdiği ilgi ve hassasiyetinden dolayı teşekkür 
ediyoruz. Arasınav öncesi gerçekleştirdiğimiz 
teknik gezimizin öğrenci motivasyonunun 
arttırılması adına olumlu sonuçları 
olduğuna inanıyoruz. Konukseverlikleri için 
TJK Yönetimine ve destekleri için başta 
rektörlüğümüz olmak üzere Bursa Büyükşehir 
Belediyesi’ne teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ), Ulu Önder 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün vefatının 
85. yıldönümü nedeniyle gerçekleştirilen 
anma törenine atlarımızla katıldık.
Şehit Astsubay Ömer Halisdemir Meydanı’ndaki 
Atatürk Anıtı önünde yapılan törene yüzlerce 
akademik ve idari personel ile çok sayıda 
öğrenci katıldı.Tören alanına Mennan Pasinli 
Atçılık MYO öğretim elemanları ve öğrencileri 
uygulama atlarıyla katılım sağladılar.
Tören BUÜ Rektörü Prof. Dr. Ferudun 
YILMAZ’ın öğrencilerle birlikte anıta çelenk 
koymasıyla başladı. 09.05’te yankılanan 
siren seslerinin ardından hep birlikte İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla birlikte tören sona erdi.

ULU ÖNDER GAZİ MUSTAFA KEMAL
ATATÜRK’ÜN VEFATININ 
8 5 . Y I L D Ö N Ü M Ü 
N E D E N İ Y L E  
G E R Ç E K L E Ş T İ R İ L E N  A N M A 
TÖRENİNE    ATL ARL A    K ATILINDI
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MENNAN PASİNLİ ATÇILIK
MESLEK YÜKSEKOKULU

Bursa Uludağ Üniversitesi Mennan Pasinli Atçılık 
Meslek Yüksekokulu tarafından düzenlenen 
teknik gezi kapsamında Eskişehir Osmangazi 
Üniversitesi Mahmudiye Atçılık Meslek 
Yüksekokulu’nu öğrencilerimizle ziyaret ettik.
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Mahmudiye 
Atçılık Meslek Yüksekokulu Müdürü Sayın Prof. 
Dr. Hakan ŞENTÜRK ve Meslek Yüksekokulu 
Müdür Yardımcısı Sayın Doç. Dr. Derviş ÖZTÜRK 
nezaretinde öncelikle öğrencilerimize atçılık 
uygulamaları kapsamında uygulama alanları, 
eğitim-öğretim faaliyetleri hakkında bilgi 
verildi. Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 
Mahmudiye Atçılık Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Sayın Prof. Dr. Hakan ŞENTÜRK’e 
ve tüm personele gösterdiği ilgi ve 
hassasiyetilerinden dolayı teşekkür ediyoruz.
Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı 

Sayın Doç. Dr. Derviş ÖZTÜRK ve Atçılık ve 
Antrenörlüğü Programı Koordinatörü Öğr. 
Gör. Dr. Sibel DANIŞAN koordinatörlüğünde ve 
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Mahmudiye 
Atçılık Meslek Yüksekokulu öğrencileriyle 
uygulamalı binicilik dersi yapan öğrencilerimiz 
teknik gezimiz kapsamında aynı programdaki 
arkadaşlarıyla tanışma fırsatı yakaladılar. 
Mahmudiye Atçılık Meslek Yüksekokulu Kapalı 
Maneji’nde gerçekleşen binicilik dersinde 
öğrencilerimiz arkadaşlarının eğitim aldığı atları 
ve uygulama alanlarını yakından inceleme fırsatı 
buldular. Akademik ve idari personelimizin de 
katıldığı teknik gezide Atçılık ve Antrenörlüğü 
Programı akademik ve idari  personelleri olarak 
programa katkı sağlayacak ortak çalışmalar 
hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.
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Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) Mennan 
Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu’nun üçüncü 
tayı dünyaya geldi. Henüz bir günlük olan ve 
annesinin yanından bir an olsun ayrılmayan 
tayın bakım ve beslenme hizmetleri Atçılık 
Birimi Uygulama Çiftliği’nde özenle yürütülüyor.
BUÜ Mennan Pasinli Atçılık MYO’da yeni 
tay sevinci yaşanıyor. Önceki yıllarda ilk iki 
taylarının dünyaya gelmesine sevinen MYO 
yönetimi, bu yıl da yeni bir taya kavuştu. 

M E N N A N  PA S İ N L İ  AT Ç I L I K 
MYO’DA YENİ TAY SEVİNCİ

Oyun ve gösteri atı olarak bilinen haflinger cinsi tay, henüz bir günlük olmasına 
rağmen annesiyle birlikte atçılık birimi uygulama çiftliğinde özgürce koşmanın keyfini 
yaşadı. Üniversite ve MYO yönetimini sevindiren tay, öğrencilerin eğitimlerinde 
kullanılacak ve talep gelmesi durumunda döner sermaye üzerinden satışa konulabilecek.

Tayla ilgili açıklamada bulunan BUÜ Mennan Pasinli Atçılık MYO Müdürü Doç. Dr. Gülşen 
Goncagül, ”14 yaşındaki Parisienne Macar Halfinger ırkı kısrağımız dün bize güzel bir tay verdi. 
Bursa Uludağ Üniversitesi, Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu eğitim faaliyetlerinin 
yanı sıra yetiştiricilik faaliyetlerini, paydaşları ile birbirini destekleyen bir meslek yüksekokulu 
olarak gerçekleştirmektedir. Meslek Yüksekokulu’nda öğrencilerimizin uygulamalı eğitimlerinde 
büyük önem veriyoruz. Parisienne’nin bütün gebelik sürecini öğrencilerimiz bahar döneminde 
gördüler, şimdiki başlayacak eğitim sürecinde ise tay yetiştiriciliğini görmüş olacaklar. Bundan 
sonra ise yeni gelen tay, öğrenciler ile birlikte yetişecek hem de bundan sonra binicilik için 
uzman hocalarımız tarafından hazırlanıp daha sonraki eğitim materyallerini kullanacağız” dedi.

Eğitimlerde Kullanılacak. . .

Yeni tayın üniversite bünyesinde doğan 3. yavru olduğunu söyleyen Goncagül; “Kendisine 
henüz bir isim vermedik. Biz çok seslilikten yana bir yönetimiz. Bu yüzden de oluşturduğumuz 
ve öğrencilerimizin de olduğu WhatsApp gruplarında yeni tayımızın ismiyle ilgili önerilerini 
sorduk. Çoğu Ulutay olmasını istedi. Hep birlikte düşüneceğiz ve üniversitemizin bu yeni 
tayına güzel bir isim bulacağız. Minik tayımızın üniversitemize, meslek yüksekokulumuza, 
hocalarımıza ve öğrencilerimize hayırlı olmasını diliyoruz” açıklamasında bulundu.

BUÜ Meslek Yüksekokulları Koordinatörü 
Prof. Dr. Çağatan Taşkın da; “Bursa Uludağ 
Üniversitesi toplam 15 meslek yüksekokuluna 
sahip. Bu okullarda toplam 20 bin öğrencimiz 
bulunmaktadır. Mennan Pasinli Atçılık 
Meslek Yüksekokulu da kıymetli eğitim 
kurumlarımızdan birisidir. Bu dönem YKS 
sıralamalarında Atçılık Meslek Yüksekokulu 3. 
sırada yer aldı. Toplam 12 segmenti bulunan 
programlar içerisinde bu başarıyı elde eden tüm 
MYO yöneticilerimizi, eğitimcilerimizi ve idari 
personelimizi tebrik ediyoruz” şeklinde konuştu.

İsmine Hep Birlikte Karar Verilecek…

Kendi Segmentinde Türkiye 3.’sü
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AKADEMİK ÇALIŞTAY BULUŞMASI
Üniversitelerin Atçılık ve Antrenörlüğü 
Programı olan Meslek Yüksekokulları Türkiye 
Binicilik Federasyonu’nun girişimiyle 25-
26 Kasım 2023 tarihlerinde 1. Akademik 
Çalıştay Buluşması’yla biraraya geldi.
Ülkemizdeki Atçılık Meslek Yüksekokulları, 
Gençlik Spor Bakanlığı ve Türkiye Binicilik 
Federasyonu’nun katılımlarıyla gerçekleşen; 
Kocaeli Üniversitesi Kartepe Atçılık Meslek 
Yüksekokulu’nun ev sahipliğini üstlendiği 
1. Akademik Çalıştay Buluşması’na Meslek 
Yüksekokulu yönetimimiz olarak katıldık.
Ev sahipliğini yapan Kocaeli Üniversitesi Rektörü 
Prof Dr. Nuh Zafer CANTÜRK ve Kartepe 
Atçılık Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Erdener BALIKÇI’nın açılış konuşmasıyla 
başlayan 1. Akademik Çalıştay Buluşması,Türkiye 
Binicilik Federasyonu Başkanı Sayın
Hasan Engin TUNCER’in konuşmaları ile 
devam etti. Çalıştayın, atçılık ve binicilik 
eğitimindeki mevcut durumun değerlendirilmesi, 
sorunların masaya yatırılması ve çözümler 
üretilmesi açısından önemli olduğunu 
belirten Kocaeli Üniversitesi Rektörü  Prof   
Dr.   Nuh    Zafer CANTÜRK,    Akademik 
Çalıştay Buluşması’nın, düzenlenmesinde 
emeği bulunanlara teşekkür etti.

Çalıştayda biniciliğin akademik yönleriyle ele 
alınmasından büyük mutluluk duyduğunu  
belirten Türkiye Binicilik Federasyonu Başkanı 
Sayın Hasan Engin TUNCER; ”Ülkemizde binicilik 
sporunun akademik düzeyde bir çalıştayla ele 
alınmasın kendisi ve kurumu için çok değerli 
olduğunu belirtirken akademisyenlerin 
görüşleriyle biniciliği daha çok geliştirmeyi, 
başarıları artırmayı hedeflediklerini 
belirtti.  Bilimi arkanıza almadan yapılacak 
çalışmalar boş çalışmalar oluyor. Akademik 
çalışmalara değer verilmezse maalesef 
hep yarım kalıyor. Bu sebeple bu çalıştayda 
anlatılacak konular çok önemli. Birlikte güzel 
işlere imza atacağımıza inanıyorum” dedi.
İki gün süren 1. Akademik Çalıştay 
Buluşması’nda birçok akademisyen altı oturum 
başlığında ortak aktarım gerçekleştirdi.
Oturumda konuşmacı olarak Gençlik ve 
Spor Bakanlığı Eğitim Daire Başkanı Sayın 
Şükrü YILMAZ , atçılık ve antrenörlük 
eğitimi veren üniversitelerin, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı yönetmelik ve mevzuatlarına 
dâhil edilmesi hususunu değerlendirdi. 
Ardından üniversitelerde ortak binicilik 
eğitim müfredatının binicilik federasyonu 
ile akredite edilmesi görüşüldü.

Atçılık Meslek Yüksekokulu ve Meslek 
Yüksekokulları’ndaki Atçılık Programları’ndaki 
binicilik uygulama koşullarının ve imkânlarının 
tespiti, ulusal ve uluslararası standartlara 
getirilmesi konusunda yapılması gerekenler 
değerlendirilirken, üniversitelerin Atçılık 
Programı öğrencilerinin ve öğretim 
elemanlarının, bilimsel gelişimlerini 
sağlamak amacı ile öneriler sunuldu.

Gençlik Spor Bakanlığı yönetmelik ve 
mevzuatlarına dahil edilmesi ve müfredat 
birliğinin sağlanması amacıyla Çerçeve 
Eğitim Programı (ÇEP) dahilinde konu ile ilgili 
komisyon oluşturulmasına karar verilerek, 
komisyon başkanlığına BUÜ Mennan Pasinli 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. 
Gülşen GONCAGÜL oybirliği ile seçilmiştir.
Oturumlar sonunda alınan kararlar 
raporlandı. Alınan kararlar eşliğinde genel 
değerlendirme yapılarak önümüzdeki süreçte 
Akademik Çalıştay Buluşmasının devamının 
getirilmesi ve alınan kararların hayırlara vesile 
olması temennisi ile oturumlar sonlandı.
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MUSTAFAKEMALPAŞA MESLEK YÜKSEKOKULU’NDAN 

LEZZET DOLU BİR GİRİŞİM: 
ŞEKER PANCARI PEKMEZİ
Mustafakemalpaşa Meslek Yüksekokulu 
bahçesinde üretilen şeker pancarları, Yüksekokul 
Gıda Laboratuvarı’nda işlenerek şeker pancarı 
pekmezi haline getirilmeye başlandı. Şeker 
pancarları, “SEVİM MAKİNE” tarafından özel 
olarak tasarlanan ve hibe edilen pnömatik pres 
makinesi ile işlenerek pekmez haline getirildi.

Mustafakemalpaşa Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Prof. Dr. Mehmet ÖZ, projenin amacını 
şu şekilde açıklıyor: “Bu proje, öğrencilerimizi 
tarım ve gıda endüstrisine yönlendirmeyi 
hedefliyor. Aynı zamanda çevreye duyarlı bir 
yaklaşım ile şeker pancarı üretimini sürdürerek 
yerel ekonomiye katkıda bulunuyoruz.”

Üretilen pekmezler, sağlıklı ve doğal içerikleriyle 
dikkat çekiyor. Ürünler, 400 gram ve 850 gram 
cam kavanozlarda tüketicilerle buluşacak. 
400 gramlık pekmezler 60 TL, 850 gramlık 
pekmezler ise 120 TL olarak satışa sunuldu.

Müdür Öz, ayrıca projenin sosyal sorumluluk 
kapsamında önemli bir adım olduğunu 
belirterek, “Bu proje ile öğrencilerimiz, tarım ve 
gıda endüstrisindeki pratik bilgilerini artırmanın 
yanı sıra iş dünyasına daha hazır bir şekilde 
adım atmış olacaklar. Aynı zamanda, sağlıklı 
beslenmeye önem veren tüketicilere doğal ve 
kaliteli ürünler sunmayı amaçlıyoruz.” dedi.

Mustafakemalpaşa Meslek Yüksekokulu, yerel 
işbirlikleri ve sosyal sorumluluk projeleriyle 
adından sıkça söz ettirmeye devam ediyor. 
Şeker pancarı pekmezi girişimi hem ekonomiye 
katkı sağlamak hem de öğrencilere pratik 
deneyim kazandırmak amacıyla yola çıkan 
Meslek Yüksekokulunun, gelecek projelerle 
de aynı başarıyı sürdüreceği öngörülüyor.

MUSTAFAKEMALPAŞA
MESLEK YÜKSEKOKULU

MUSTAFAKEMALPAŞA MESLEK YÜKSEKOKULU’NDA 

ÜNİVERSİTENE HOŞGELDİN ETKİNLİĞİ
Mustafakemalpaşa Meslek Yüksekokulu’nda 
öğrencilerin keyifli bir başlangıç yapmaları 
için Mustafakemalpaşa Belediyesi katkılarıyla 
“Üniversitene Hoş Geldin” etkinliği düzenlendi. 
Öğrencilere sıcak bir karşılama sunan etkinlik, 
yeni akademik yılın heyecanını 
ve  e n e r j i s i n i  y ü k s e l t t i . 
Mustafakemalpaşa Meslek Yüksekokulu 
öğrencileri için düzenlenen etkinlik, İlçe 
Belediyesinin üniversite eğitimine olan destek ve 
katkısının bir göstergesi olarak ön plana çıkıyor. 
Mustafakemalpaşa MYO ve Mustafakemalpaşa 
Belediyesi, gençlerin üniversite yaşamlarına 
başlamalarına yardımcı olmak ve onları teşvik 
etmek amacıyla bu etkinliği organize etti.
Etkinlik kapsamında konuşan Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Mehmet Öz
“Mustafakemalpaşa Belediyesi’nin değerli 
temsilcileri, saygıdeğer meslektaşlarım, 
sevgili öğrenciler ve değerli konuklar, hepinizi 
Mustafakemalpaşa Meslek Yüksekokulu’nun 
bu özel “Üniversite Hoş Geldin” etkinliğinde 
görmekten büyük bir mutluluk duyuyorum. 

Yeni bir akademik yılın başlangıcında sizleri 
burada ağırlamaktan gurur duyuyoruz. Bu 
etkinlik, öğrencilerimizden desteğini hiçbir 
zaman esirgemeyen Mustafakemalpaşa 
Belediyesi’nin katkılarıyla gerçekleşmektedir ve 
gösterdikleri bu destek için kendilerine teşekkür 
ederim. Üniversite hayatı, sizin için yeni bir 
başlangıçtır. Bu yolculuk, bilgi edinme, deneyim 
kazanma ve kişisel gelişim için büyük bir fırsattır. 
Ancak, bu yolculuk bazen zorluklarla dolu 
olabilir. Ancak, bu zorluklarla başa çıkabilir ve 
başarıya ulaşabilirsiniz. Sizler, bu yüksekokulun 
değerli öğrencilerisiniz ve ben inanıyorum 
ki büyük başarılara imza atacaksınız.” dedi.
Sayın ÖZ konuşmasının devamında, “Meslek 
Yüksekokulu, sadece bilgi aktarımı değil, aynı 
zamanda pratik becerilerinizi geliştirmeniz 
ve gerçek dünya deneyimi kazanmanız için 
tasarlanmış bir kurumdur. Öğretim kadromuz, 
size bu konuda yardımcı olmak için burada. 
Sormaktan çekinmeyin, araştırın, öğrenin 
ve kendinizi geliştirin. Bu süreçte sizlere 
destek olmak için buradayız. Son olarak, 
sizlerin başarısı, bizim başarımızdır. Sizler 
bu yüksekokulun değerli öğrencilerisiniz ve 
geleceğimizi şekillendiren gençler olarak 
büyük bir potansiyele sahipsiniz. Üniversite 
hayatınız boyunca bu potansiyeli en üst düzeye 
çıkarmak için çaba sarf edeceğinize inanıyorum. 
Hepinize başarılı, mutlu ve keyifli bir üniversite 
yaşamı diliyorum. Mustafakemalpaşa Meslek 
Yüksekokulu olarak, sizlerin yanınızdayız 
ve her adımda sizi desteklemeye hazırız. 
Teşekkür ederim.” diyerek sözlerini tamamladı.
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MUSTAFAKEMALPAŞA MESLEK YÜKSEKOKULU ’NDA 
O N U R  V E  Y Ü K S E K  O N U R  B E LG E L E R İ 
T Ö R E N İ  D Ü Z E N L E N D İ
Bursa Uludağ Üniversitesi Mustafakemalpaşa 
Meslek Yüksekokulu’nda öğrencileri 
takdir ve onure etmek amacıyla 
düzenlenen etkinlikte, başarılı öğrencilere 
yüksek onur ve onur belgeleri verildi.
Mustafakemalpaşa Meslek Yüksekokulu’nun 
düzenlediği etkinlikte, öğrencilere yüksek onur 
belgeleri, akademik başarılarını taçlandırmak 
adına takdim edildi. Yüksekokul öğretim 
elemanları, öğrencilere başarılarından dolayı 
duydukları gururu ifade etmek ve onları 
tebrik etmek amacıyla belgelerini takdim etti.
Etkinlik kapsamında sunuşu yapan 
Mustafakemalpaşa Meslek Yüksekokulu 
Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Neşe ÖZMEN, 
“öğrencilerin gösterdikleri başarıların sadece 
bireysel değil, aynı zamanda okulun genel 
başarısını da artırdığını” belirtti. Ayrıca, “başarı 
belgelerinin öğrencilere motive olmaları ve daha 
üstün başarılar elde etmeleri adına önemli bir 
teşvik olduğunu” vurguladı. Özmen, “bu belgeler 
aynı zamanda öğrencilerimizin gelecekteki 
kariyerlerine de katkı sağlar ve özgeçmişlerinde 

yer edinebilir. İşverenler, bu tür başarıları 
gördüklerinde, bu öğrencilerin sorumluluk sahibi, 
disiplinli ve hedeflerine odaklı bireyler olduklarını 
anlarlar. Bu nedenle bu belgeler, öğrencilerimizin 
gelecekteki başarılarının birer habercisi olarak 
kabul edilebilir.” dedi. Törende konuşan 
Mustafakemalpaşa Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Prof. Dr. Mehmet ÖZ, “Onur ve Yüksek Onur 
Belgeleri, yüksek notlarla elde edilen bir sertifika 
olmanın dışında, bu belgeler, öğrencilerimizin 
azimlerini, kararlılıklarını ve öğrenmeye olan 
tutkularını temsil etmektedir. Her bir öğrenci, 
bu belgeyi hak etmek için yoğun bir çalışma ve 
özveri sergilemiştir.” dedi. Etkinlik, öğrenciler ve 
öğretim elemanlarının yoğun katılımıyla coşku 
içinde gerçekleşti. Başarılı öğrenciler, aldıkları 
belgelerle birlikte gelecekteki başarılarına bir 
adım daha yaklaşmanın mutluluğunu yaşadılar.
Bu özel etkinlik, Mustafakemalpaşa Meslek 
Yüksekokulu’nun akademik başarılara 
odaklanan bir geleneği sürdürdüğünü 
ve öğrencilerin motivasyonunu 
yükseltmeyi hedeflediğini göstermektedir.
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Mustafakemalpaşa Belediye Başkanı 
Mehmet KANAR, ’Kıymetli kardeşlerim 
ilçemize hoş geldiniz.’’ diyerek konuşmasına 
başladı. 2023-2024 eğitim öğretim yılı 
için Mustafakemalpaşa’ya gelen öğrenciler 
Başkan KANAR’a sorular yönelterek 
Mustafakemalpaşa hakkında istişarelerde 
bulundular. Her fırsatta gençler ile bir araya 
gelen gençlerin Başkanı Mehmet KANAR, 
‘’Genç fikirleri önemsiyorum. İlçemizdeki 
tüm projeleri gençlerimiz için tasarlıyoruz.‘’ 
ifadelerini kullandı. Öğrencilerle samimi bir 
ortamda tüm sorularını yanıtlayan Başkan 
KANAR, Mustafakemalpaşa’nın özlemle 
beklediği Mustafakemalpaşa Kültür Merkezi, 
Bursa’nın büyük 5. Millet Bahçesi ve hayata 
geçireceği tüm projeleri detaylı bir şekilde 
anlattı. Başkan Kanar “Mustafakemalpaşa tarihi 
ve kültürel zenginlikleriyle dolu bir yer.  Burada 

yaşayacak ve öğrenecek çok şey bulacaksınız. 
İlçemiz, sıcakkanlı insanları ve samimi atmosferi 
ile sizi çabucak evinizde hissettirecek. Ben, 
Mehmet abiniz olarak her zaman yanınızdayım. 
Üniversite hayatı, sadece derslerle sınırlı 
değil, bu dönem, kendinizi keşfetmek, yeni 
arkadaşlar edinmek ve birçok deneyim 
yaşamak için bir fırsattır. Unutmayın ki, bu şehir 
sizin yeni maceralarınızın ve başarılarınızın 
sahnesi olacak. Üniversite hayatınız boyunca, 
ilçemizdeki her adımda yanınızda olacağımızı 
unutmayın. Hepinize başarılar diliyorum. Yeni 
bir başlangıç için buradayız, her şeyin en güzeli 
sizinle olsun. Tekrardan hoş geldiniz sefalar 
getirdiniz.” diyerek sözlerini tamamladı.
Etkinlik kapsamında öğrencilere yemek ve 
tatlı ikramı yapıldı ve etkinlik öğrencilerle 
fotoğraf çekimi yapılmasıyla tamamlandı.
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MUSTAFAKEMALPAŞA MYO ÖĞRENCİLERİ 
S U U Ç T U  Ş E L A L E S İ ’ N D E  Y E N İ  E Ğ İ T İ M 
ÖĞRETİM DÖNEMİNE MERHABA DEDİ
2023-2024 eğitim öğretim döneminde 
Mustafakemalpaşa Meslek Yüksek Okulu’na 
başlayan öğrenciler, Mustafakemalpaşa 
Belediyesinin destekleriyle gerçekleştirilen 
“hoşgeldin” etkinliğinde unutulmaz bir 
deneyim yaşamışlardı. Belediye Başkanı 
Mehmet KANAR, bu etkinlikte öğrencilere 
verdiği sözü çok kısa sürede yerine getirerek, 
bu kez onları sonbaharın büyüleyici 
renkleriyle süslü Suuçtu Şelalesi’nde ağırladı.
Etkinliğe Belediye Başkanını temsilen 
Başkan Yardımcısı Ersin EKİCİ ve Yüksekokul 
Yönetimini temsilen Müdür Yardımcısı Öğr. 
Gör. Dr. Neşe ÖZMEN katıldı. Muradiye Sarnıç 
Sosyal Tesisleri’nde kahvaltı organizasyonuyla 
başlayan etkinlikte yaklaşık 65 öğrenci 
ve yüksekokul personeli bir araya geldi.
Sonbaharın gelmesi ile Suuçtu Şelalesi’nde 
adeta kartpostallık görüntüler oluştu. 38 metre 
yükseklikten dökülen şelale göz kamaştıran 

güzelliğiyle öğrencileri büyüledi. Türkiye’nin 
birçok yerinden Mustafakemalpaşa’ya üniversite 
okumaya gelen öğrenciler “Herkesin bu eşsiz 
manzarayı yakından görmesi gerektiğine 
inanıyoruz.” ifadelerini kullandılar. Öğrenciler, 
5 bin metrekarelik alanda Suuçtu’nun temiz 
havası ve eşsiz manzarasında bol bol fotoğraf 
çekip sosyal medya üzerinden paylaşım yaptı.
Suuçtu Şelalesi gezisi, öğrencilerin hem 
eğitimlerine hem de yeni yaşamlarına 
unutulmaz bir başlangıç yapmalarını sağladı. 
Bu tür etkinlikler, öğrencilerin topluma daha 
yakın hissetmelerine ve eğitim dönemi boyunca 
desteklenmelerine katkıda bulunmaya yol 
açmaktadır. Öğrencilerin bu tip etkinliklerle 
Mustafakemalpaşa ilçesine oryantasyonlarının 
hızlandığını ifade eden Yüksekokul Yönetimi, 
öğrencileri davet etmeleri ve ilgiyle 
ağırlamalarından dolayı Belediye başkanı 
Mehmet KANAR ’a ve ekibine teşekkürlerini iletti.

Bursa Uludağ Üniversitesi Mustafakemalpaşa 
Meslek Yüksekokulu, LÖSEV (Lösemili 
Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı) tarafından 
düzenlenen bir farkındalık etkinliğine ev 
sahipliği yaptı. Bu özel etkinlik, 2-8 Kasım 
Lösemili Çocuklar Haftası yaklaşırken 
lösemiye karşı mücadelede farkındalık 
yaratmayı amaçlayarak, LÖSEV’in önemini ve 
misyonunu öğrencilere ve akademisyenlere 
aktarmak için 18.10.2023 tarihinde saat 
13:00’da D-10 numaralı salonda düzenlendi.
Yoğun bir katılımla gerçekleşen etkinliğin ana 
konuşmacısı, LÖSEV Bursa Temsilciliği’nden 
Onur DÖNMEZ oldu. Dönmez, vakfın çalışmaları 
hakkında detaylı bir sunum gerçekleştirdi. 
Dönmez, LÖSEV’in lösemi hastası çocuklara 
destek sağlamak amacıyla bağış kabul ettiğini 
ve bu bağışların hastaların tedavi ve eğitim 
masraflarını karşılamak için kullanıldığını 
açıklarken etkinlik katılımcılarını dolandırıcılara 
karşı dikkatli olunması gerektiği konusunda 
önemli bir uyarıda bulundu. Dönmez, vakfın 
bağışlarını dolaşarak toplanmadığını ve bu 
nedenle LÖSEV adına dolaşarak bağış isteyen 
ve bağış yapan kişilerin iyi niyetini suistimal 
eden dolandırıcılara karşı dikkatli olunması ve 
bu kişilerin ihbar edilmesi gerektiğini vurguladı.
LÖSEV’in, www.lsvdukkan.com adresinde 
faaliyet gösteren ve 2000 yılında küçük 
bir masanın etrafında, lösemili çocuklar ve 
annelerine uğraş terapisi amacı ile hayata 
geçirilen minik atölyenin, bugün yüzlerce kadına 
istihdam sağlayan LSV Dükkân markası haline 
her LSV Dükkân ürününün LÖSEV’e destek olarak 

geri döndüğü katılımcılara aktarıldı. Etkinliğin 
sonunda, öğrenciler ve akademisyenlerle 
LÖSEV hakkında bilgi paylaşımı ve soru-cevap 
oturumu gerçekleştirildi. Katılımcılar, LÖSEV’in 
çalışmalarına daha fazla destek sağlamak ve 
farkındalık oluşturmak için ellerinden gelenin 
en iyisini yapacaklarını ifade ettiler. Ayrıca, 
lösemili çocuklarla dayanışma ve farkındalık 
adına öğrencilerle toplu fotoğraf çekildi. 
Fotoğraf çekimi esnasında öğrencilerden 
lösemiyle mücadelenin simgesi olan turuncu 
rengi telefon ekranlarında açmaları istendi. 
Etkinlik sonunda Yüksekokul Müdürü Prof. 
Dr. Mehmet ÖZ tarafından LÖSEV Temsilcisi 
Onur DÖNMEZ’e anı belgesi sunuldu.
Bu etkinlik, LÖSEV’in önemli bir misyonu olan 
lösemiyle mücadelede toplumun desteğini 
artırmak ve farkındalık oluşturmak için önemli bir 
adım olarak değerlendirilmektedir. Katılımcılar, 
bu tür etkinliklerin sürdürülebilir bir şekilde 
devam etmesini ve lösemiye karşı toplumsal 
dayanışmayı artırmayı amaçlamışlardır.
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M U S T A F A K E M A L P A Ş A 
M E S L E K  Y Ü K S E K O K U L U 
FARKINDALIK ETKİNLİĞİ DÜZENLEDİ
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ORHANELİ
MESLEK YÜKSEKOKULU

TAŞ MEKTEP, BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 
VE ORHANELİ KAYMAKAMLIĞI’NIN 
DESTEĞİYLE YENİDEN CANLANIYOR
Bursa Orhaneli’de uzun yıllardır atıl durumda 
bulunan Tarihi Taş Mektep Binası, Bursa Uludağ 
Üniversitesi ve Orhaneli Kaymakamlığı’nın 
işbirliği ile yeniden işlevsel hale getirildi.
2010 yılında restorasyonu tamamlanan ve 
ardından farklı zamanlarda kısmı bir şekilde 
kullanılabilen Taş Mektep Binası, Orhaneli 
Kaymakamlığı’nın başlattığı ve BUÜ’nün de 
katkı verdiği proje ile Aile Destek Merkezi 
(ADEM) olarak hizmet vermeye başladı. 
İşbirliğini başlatan protokole BUÜ Rektörü 
Prof. Dr. Ferudun YILMAZ ile Orhaneli 

Kaymakamı Mehmet Naim AKGÜL imza attı.
İşbirliği kapsamında oluşturulan Aile Destek 
Merkezi (ADEM) projesi çerçevesinde ilk 
sınıflarda kadınlar, Halk Eğitim Merkezi usta 
öğretici hocalar tarafından çeşitli branşlarda 
eğitim almaya başladı. İlk branş olarak 
kadınlar filografi öğrenirken, el emeği göz 
nuru ürünler de yavaş yavaş ortaya çıkartıldı. 
Protokol çerçevesinde her üç ayda bir değişik 
branşlarda kadınlar bir yandan meslek 
öğrenecek ve yeni eserler üretebilecek, öte 
yandan da ailelerine katkıda bulunabilecekler.

KÖY OKULLARI DEĞİŞİM AĞI DERNEĞİ’NDEN 
(KODA) GÖNÜLLÜLÜK TANITIM ETKİNLİĞİ
Köy okullarında görev yapan öğretmenleri 
ve eğitim gören öğrencileri desteklemek 
ve geliştirmek adına kurulan Köy Okulları 
Değişim Ağı Derneği (KODA) tarafından 
Orhaneli Meslek Yüksekokulu’nda 
Gönüllülük Tanıtım Etkinliği gerçekleştirdi.
Etkinlikte, KODA’nın faaliyetlerinin 
tanıtımının yanı sıra üniversite öğrencilerinin 

köy okullarındaki ilkokul ve ortaokul 
öğrencileri ile gerçekleştirebilecek 
çalışmalar ve oyunların provası yapıldı.
Tanıtım sonunda çok sayıda Yüksekokul 
öğrencileri, köy okullarındaki öğrenciler 
ile çalışma konusunda gönüllü oldu.

ORHANELİ AİLE DESTEK
MERKEZİ’NDEN YÜKSEKOKUL 
ÖĞRENCİLERİNE FİLOGRAFİ EĞİTİMİ
Orhaneli Aile Destek Merkezi (ADEM) 
tarafından Cumhuriyetimizin 100. yılı 
anısına Orhaneli Meslek Yüksekokulu 
öğrencilerine ‘Filografi Eğitimi’ verildi.
Gerçekleştirilen Filografi eğitiminde 
Orhaneli Meslek Yüksekokulu 
öğrencileri, Ay Yıldızlı Şanlı Türkiye’nin 
Bağımsızlık Bayrağını ilmek ilmek işledi.
Filografi eğitimi kapsamında 
oluşturulan bayrak, Orhaneli Meslek 
Yüksekokulu anı köşesine yerleştirildi.
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“11 KASIM MİLLİ AĞAÇLANDIRMA GÜNÜ” ETKİNLİĞİ

Orhaneli Meslek Yüksekokulu Büro 
Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı, 
Bursa Uludağ Üniversitesi Personel Daire 
Başkanlığı’na teknik gezi gerçekleştirdi.
Program akademisyenleri Öğr. Gör. 
İhsan TOPÇU ve Öğr. Gör. Dilek TAŞKIN 
koordinatörlüğünde gerçekleştirilen 
teknik gezide Personel Daire Başkanlığı’nın 
işleyişi, faaliyetleri ve kullanılan sistemler 
ile ilgili öğrencilere bilgilendirme yapıldı.
Personel Daire Başkanlığı’na bağlı birimlerin 
de ziyaret edildiği teknik gezide çalışanlar 
tarafından dosyalama ve arşivleme 

çalışmalarının nasıl yapıldığı aktarıldı.
Orhaneli Meslek Yüksekokulu’nun bir diğer 
programı olan Çağrı Merkezi Hizmetleri Programı, 
Nilüfer Belediyesi’ne teknik gezi gerçekleştirdi.
Program Başkanı Öğr. Gör. Ercan KOÇOĞLU 
koordinatörlüğünde gerçekleştirilen teknik 
gezide Nilüfer Belediyesi’nin tanıtımı, Çağrı 
Merkezi biriminin gerçekleştirdiği çalışmalar 
ile ilgili öğrencilere bilgilendirme yapıldı.
Çağrı Merkezi biriminin de ziyaret edildiği 
teknik gezide çalışanlar tarafından 
çağrının nasıl alındığı ve yönetildiği 
uygulamalı olarak öğrencilere gösterildi.

ORHANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

PROGRAMLARINDAN TEKNİK GEZİLER

11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında 
O r h a n e l i  K ay m a k a m l ı ğ ı  t a r a f ı n d a n 
gerçekleştirilen Fidan Dikim etkinliğinde 
“100. YIL CUMHURİYET ORMANI” oluşturuldu 

Orhaneli Kaymakamı Muhammed Furkan TUNA 
ve Orhaneli Belediye Başkanı Ali AYKURT’un 
hazır bulunduğu etkinliğe Orhaneli Meslek 

Yüksekokulu öğrencileri de katıldı. Etkinlik 

kapsamında oluşturulan 100. Yıl Cumhuriyet 
Ormanı’na Orhaneli Meslek Yüksekokulu 
öğrencileri fidan dikerek katkı sağladı.

BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI ALİNUR 
AKTAŞ’IN YENİKÖY ASİL ÇELİK MYO ZİYARETİ 
Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Alinur 
AKTAŞ, Orhangazi Belediye Başkanı Sayın Bekir 
AYDIN, önceki dönem Orhangazi Belediye 
Başkanı Sayın Neşet ÇAĞLAYAN, Yıldırım 
Belediye Başkan Yardımcısı Sayın Hüsamettin 
KAPLAN, Ak Parti İlçe Başkan Vekili Lütfü 
BAKIR, Büyükşehir Belediye meclis üyeleri ve 
diğer protokol üyeleri, 24 Kasım Öğretmenler 
Günü kutlaması için Yeniköy Asil Çelik 
Meslek Yüksekokulu’nu ziyarette bulundular. 
Yeniköy Asil Çelik Meslek Yüksekokulu Müdür 
Yardımcıları Öğr. Gör. Dr. Nebi SEREN, Öğr. 
Gör. Taner ERGÜN öncülüğünde meslek 
yüksekokulunu gezen Bursa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Sayın Alinur AKTAŞ meslek 
yüksekokulu akademik personelinin 24 Kasım 
Öğretmenler Gününü kutlayarak; meslek 
yüksekokulunun mevcut konumu, öğrenci 

sayısı, öğrencilerin imkânları ve kampüsün 
ihtiyaçları, akademik ve idari personel hakkında 
bilgiler alarak kampüsün ihtiyaçları konusunda 
çözüm üretebileceklerini dile getirdiler.

ORHANGAZİ YENİKÖY ASİL ÇELİK
MESLEK YÜKSEKOKULU
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BURSASPOR VE BASKETBOL SÖYLEYİŞİSİ
Yeniköy Asil Çelik Meslek Yüksekokulu 
Bursaspor Basketbol Yönetim Kurulu Başkanı’yla 
söyleşi gerçekleştirdi. Bursaspor basketbolu 
mücadeleleri ve hikâyesi anlatıldı. Bursaspor 
basketbol yöneticiliğine giden hayat hikâyesini 
öğrencilerle paylaşan Bursaspor Basketbol 
Yönetim Kurulu Başkanı Sezer SEZGİN, Bursa’da 
basketbolun yoğun bir taraftar kitlesine sahip 
olduğunu belirtti. Söyleşide öğrencilerin 
sorularını yanıtlayan Sezer SEZGİN’E söyleşi 
sonunda Yeniköy Asil Çelik Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Prof. Dr. Yahya ULUSOY tarafından 
günün anısına bir teşekkür belgesi takdim edildi.

YAYGINLAŞTIRMA SEMİNERİ
Yeniköy Asil Çelik Meslek Yüksekokulu 
yürütücülüğünde mesleki ve teknik eğitimin 
Türkiye genelinde gelişmesine katkı sağlamak 
amacıyla Bursa Coşkunöz Eğitim Vakfı 
tarafından hayata geçirilen “Teknolojik 
Dönüşüm ile Geleceği Yakalıyoruz” başlıklı 
projeye istinaden farklı kurum ve okullarda 
yaygınlaştırma semineri düzenlendi.
Projeye istinaden Orhangazi Ticaret Sanayi 
Odası’nda, Orhangazi Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nde ve Gemlik Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nde yaygınlaştırma semineri düzenlendi. 
Orhangazi Ticaret Sanayi Odası’nın “Ayın 
Konusu” olarak ele aldığı Yeniköy Asil Çelik 
Meslek Yüksekokulu projesinin seminer 

sunumları Bilgisayar Teknolojileri Bölümü Bölüm 
Başkanı Öğr. Gör. Dr. Nebi SEREN ve Bilgisayar 
Programcılığı Programı Program Başkanı Öğr. 
Gör. Koray AKİ tarafından gerçekleştirildi. Gemlik 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Okul Müdürü 
Sadrettin SOYLAR, öğrencilerde farkındalık 
oluşturan etkinlik için emeği geçenlere 
teşekkürlerini iletti. Sanal gerçeklik projesini 
deneyimleyen öğretmen ve öğrencilerin projeyi 
olan ilgisi oldukça yoğundu. Sanal gerçeklik 
ortamını tecrübe eden katılımcıların projenin 
detayları ile ilgili bilgilendirilmesi sağlandı 
ve sanal gerçeklik gözlüğünü deneme fırsatı 
bulamayanlar için deneyim ortamı sunuldu.

Yeniköy Asil Çelik Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Prof. Dr. Yahya ULUSOY, Müdür Yardımcısı Öğr. 
Gör. Dr. Nebi SEREN ve Yüksekokul Sekreteri 
Zeki BOZ, Orhangazi Yeniköy Asil Çelik MYO 
adına ilçeye yeni atanan Kaymakam Sn. 
Zafer KARAMEHMETOĞLU’na hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu. Ziyaret esnasında Sayın 
Kaymakama çiçek hediyesini sunan MYO 
Müdürü Prof. Dr. Yahya ULUSOY, Orhangazi 
Kaymakamlığı ve Orhangazi Yeniköy Asil Çelik 
MYO arasındaki iyi ilişkilerin ve iş birliğinin her 
zamanki gibi devam etmesi temennisini sundu. 
İlerleyen dönemde Orhangazi ilçesinin yeni 
Kaymakamı Sn. Zafer KARAMEHMETOĞLU 
ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Sn. Mustafa 
SAKARYA Yeniköy Asil Çelik Meslek 
Yüksekokulu’na ziyarette bulundu.
Yeniköy Asil Çelik Meslek Yüksekokulu’nu 
yerinde görmek, idareci ve öğretim 
elemanları ile paylaşımda bulunmak 
amacıyla ziyaret eden İlçe Kaymakamı Zafer 
KARAMEHMETOĞLU MYO Müdürü Prof. Dr. 
Yahya ULUSOY’un karşılamasıyla yerleşkeyi 

gezen Sayın Kaymakam daha sonra öğretim 
elemanlarının da katılımı ile toplantıya geçti.
Toplantıda meslek yükseokulunun mevcut 
durumu, öğrencilerin imkânları ve yerleşkenin 
ihtiyaçları doğrultusunda istişarede 
bulunan Sn. Zafer KARAMEHMETOĞLU, 
öğretim elemanları ve meslek yüksekokulu 
müdürünün istek ve önerilerine açık 
olduklarını, öğrencilerin sorunları için 
beraberce çözüm üretebileceklerini iletti.

PEYZAJ VE SÜS BİTKİLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİ 

PROGRAMI TEKNİK GEZİSİ
Yeniköy Asil Çelik Meslek Yüksekokulu 
Peyzaj ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği Programı 
öğrencileri ve program öğretim elemanları 
tarafından 08.11.2023 tarihinde “Yalova 
Karaca Arboretumu”, “Royal Plant Süs 
Bitkileri Tarım San. Tic. Ltd. Şti.”, “VRL Süs 
Bitkileri San. Tic. Ltd. Şti.” ve “Taxus Fidancılık 
San. Dış Tic. Ltd. Şti.”ne program dersleri 
kapsamında teknik gezi gerçekleştirildi.

YENİKÖY ASİL ÇELİK MYO’DAN ORHANGAZİ 
KAYMAKAMLIĞINA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
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SAĞLIK HİZMETLERİ
MESLEK YÜKSEKOKULU

ASUMAN DİNÇTÜRK BİLGİSAYAR 
UYGULAMA LABORATUVARI AÇILDI

İş insanı ve Avukat Hakan DİNÇTÜRK, 
2022 yılında merhum annesi Asuman 
DİNÇTÜRK'ün adını yaşatma amacıyla BUÜ 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu'nun 
genel ihtiyaçlarında kullanılmak üzere Uludağ 
Üniversitesi Güçlendirme Vakfı'na 250 bin TL 
bağışta bulundu. Bu bağışın ardından, son
model teknoloji bilgisayarlarla donatılan 
bir laboratuvar, gerçekleştirilen bir törenle 
hizmete açıldı. Asuman DİNÇTÜRK'ün adını 
taşıyan Bilgisayar Uygulama Laboratuvarı'nın 
açılış törenine BUÜ Rektörü Prof. Dr. Ferudun 
YILMAZ, Sağlık Hizmetleri MYO Müdürü Prof. 
Dr. Sinan ÇAVUN, Avukat Hakan DİNÇTÜRK, 
akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı.

Hayırseverlerin Desteği Eğitimin Niteliğini Yükseltiyor.

Törende konuşan Rektör Prof. Dr. Ferudun 
YILMAZ, hayırsever iş insanı Hakan DİNÇTÜRK'e
teşekkürlerini iletti. Üniversitenin belirli bir 
bütçe ile yapabileceklerinin sınırlı olduğuna 
işaret eden Prof. Dr. Ferudun YILMAZ; 
“Üniversite olarak eğitim-öğretim faaliyetlerini 
en iyi şekilde yerine getirmeye dikkat ediyoruz. 
Akademik ve bilimsel çalışmalarımızı da üst 
seviyeye çıkarmak istiyoruz. Ayrıca alt yapımızı, 
mimarimizi ve laboratuvar imkânlarımızı 
geliştirmek için elimizden gelen gayreti 
gösteriyoruz. Takdir edersiniz ki bunların bir 
maliyeti bulunuyor. Tüm bunları devletimizin 
bize sağladığı maddi destek ile çözebilmemiz 

çok zor. İşte bu noktada hayırsever insanlar 
devreye giriyor. Onları destekleri bize maddi 
ve manevi güç sağlıyor. Hakan Dinçtürk 
Bey de bu hayırsever iş insanlarından birisi. 
Kendisine gönülden teşekkür ediyoruz. Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulumuzdaki 
laboratuvar ve alt yapının yenilenmesi 
eğitim imkânlarımızı daha da geliştirecek ve 
öğrencilerimizin mesleğe hazırlanmasında 
ciddi katkılar sağlayacaktır. Tekrardan 
teşekkür ediyor, yenilenen laboratuvarımızın 
öğrencilerimize ve akademisyenlerimize 
hayırlı olmasını diliyorum.” şeklinde konuştu.

AVUKAT HAKAN DİNÇTÜRK’ÜN MERHUM ANNESİ ASUMAN DİNÇTÜRK ADINA 
YAPTIĞI BAĞIŞ SAYESİNDE YENİLENEN BUÜ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU BİLGİSAYAR UYGULAMA LABORATUVARI, HİZMETE AÇILDI.

Annemizin Anısı En Doğru Yerde Yaşayacak!

MYO Müdürü’nden Özel Teşekkür
Sağlık Hizmetleri MYO Müdürü 
Prof. Dr. Sinan ÇAVUN da çok 
güzel bir gelişme nedeniyle bir araya
geldiklerine işaret ederek; “Sevgili 
dostum, iş insanı ve değerli insan 
Hakan beye teşekkür ediyoruz.
Çünkü burası üniversitenin ve Bursa’mızın bir 
parçasıdır. İş insanlarının bizlere sahip çıkması, aynı

zamanda öğrencilerimize sahip çıkması, Bursa’nın 
çocuklarına sahip çıkması demektir. Bu anlamda
Hakan Dinçtürk gibi insanların sayısının 
artmasını diliyoruz.” açıklamasında bulundu.
Açılış töreninin ardından uygulama dersi bulunan 
öğrenciler, yenilenen bilgisayarlarda eğitimlerine 
devam etti. Öğrenciler, Avukat Hakan 
DİNÇTÜRK’e katkılarından ötürü teşekkür etti.
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Avukat Hakan DİNÇTÜRK ise Bursa Uludağ 
Üniversitesi’ne ve MYO yönetimine böylesine 
hayırlı bir işe vesile oldukları için teşekkür 
etti. Kız çocuklarının eğitimine ailecek 
büyük bir önem verdiklerini açıklayan Hakan 
DİNÇTÜRK; “Annem, 3 kız çocuğuna sahipti. 
Kendisi ev hanımıydı ve herhangi bir eğitimi 
yoktu. Fakat bizlerin eğitimine çok büyük 

bir önem veriyordu. Dolayısıyla bu destek 
sayesinde annemin hatırasını en doğru yerde 
ve en doğru şekilde yaşatacağımıza inanıyoruz. 
MYO Müdürü Prof. Dr. Sinan ÇAVUN hocamın 
vesilesi ile böylesine değerli bir işi başarmış 
olduk. Herkese teşekkür ediyor, hayırlı 
olmasını diliyorum.” diyerek sözlerini bitirdi.



Aralık 2023 Sayı:6 Meslek Yüksekokulları E-Bülten

Her yıl 8 Kasım'da dünya genelinde 
kutlanan Dünya Radyoloji Günü, 
Alman fizikçi Prof. Dr. Wilhelm 
Conrad Roentgen'in 8 Kasım 1895'te 
X-ışınlarını keşfetmesinin yıl dönümü 
olarak belirlenmiştir.Radyoloji, çeşitli 
görüntüleme yöntemleri ve hibrit 
görüntülemeler ile baştan ayağa bütün 
doku ve organların görüntülenmesindeki 
tanısal rolünün yanı sıra girişimsel radyoloji 
ile sadece tanıda değil tedavide de önemli 
bir yer kaplamaktadır. Radyologlar ve 
radyoloji teknisyenleri/teknikerleri 
günümüz sağlık sektöründe vazgeçilmez 
aktörlerdir. Bugünün kutlanması, 
hastalara doğru ve zamanında teşhis 

konulmasını sağlamak için yorulmadan 
çalışan radyologların sıkı çalışmasının ve 
özverisinin takdir edilmesinin bir yoludur. 
Aynı zamanda radyolojinin modern 
sağlık hizmetlerinde oynadığı kritik rolün 
bir hatırlatıcısıdır. Kutlamaya SHMYO 
Müdürü Prof. Dr. Sinan ÇAVUN, iş insanı 
Suhendam Urbay, Tıbbi Görüntüleme 
Teknikleri Programı akademik personeli 
ve Bursa Uludağ Üniversitesi Radyoloji 
Anabilim Dalı Radyoloji Teknikeri 
Aydın KURAN’da katıldı. Öğrenciler 
tarafından afiş tasarımları, koreografi 
çalışmaları gerçekleştirilmiş ve etkinlikte 
yiyecek-içecek ikramları yapıldı.

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

PİLAV      GÜNÜ    ETKİNLİĞİ  
KENDİ BAHÇESİNDE GERÇEKLEŞTİ

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 
ÖĞRENCİLERİNE NARKOTİK EĞİTİMİ VERİLDİ
Bursa Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü, Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu’nun Anestezi, İlk ve Acil 
Yardım, Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik, Tıbbi
Görüntüleme Teknikleri, Tıbbi Laboratuvar 
Programlarındaki öğrencilere 6 - 10 Kasım 2023 
tarihleri arasında narkotik eğitimi düzenledi. 
Bu eğitimde öğrenciler, bağımlılık, narkotik 
maddeler ve benzeri konularda farkındalık 
kazandılar.  Ayrıca, konuyla ilgili yasal durumlar 
ve T.C. İçişleri Bakanlığı’nın uygulaması 
olan “UYUMA” hakkında bilgilendirildiler.
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TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ PROGRAMI 
“8 KASIM DÜNYA RADYOLOJİ GÜNÜ” YÜKSEKOKULUN 
BAHÇESİNDE DÜZENLENEN ETKİNLİKLE KUTLANDI

Etkinlik, Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük 
Önder Mustafa Kemal Atatürk ve ebediyete 
intikal eden aziz şehitlerimizin ve gazilerimizin 
manevi huzurlarında bir dakikalık saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Daha sonra 
etkinlik gününün anlam ve önemini belirten 
konuşmalar yapıldı. Meslek Yüksekokulu’nun 
kurucu müdürü Prof. Dr. Okan TÖRE, SHMYO 
Müdürü Prof. Dr. Sinan ÇAVUN ve iş insanı 
Suhendam URBAY etkinlikte yer aldılar.

Mezunlara, çello ve keman eşliğinde pilav, kavurma, Mustafakemalpaşa peyniri, tatlı, ayran, su ve çay 
ikram edildi. Her programın mezunları ile toplu fotoğraf çekimlerinin yapılmasının ardından değerli 
BUÜ SHMYO mezunları ile seneye Ekim ayının 3. Pazar gününde yeniden buluşmak üzere vedalaşıldı.



Aralık 2023 Sayı:6 Meslek Yüksekokulları E-Bülten

SOSYAL BİLİMLER 
ME SLEK YÜKSEKO KULU

EMLAK SEKTÖRÜNDE NİTELİKLİ İŞGÜCÜ İHTİYACININ 
KARŞILANMASINDA ÜNİVERSİTELERİN ROLÜ

“Emlak Sektöründe Nitelikli İşgücü İhtiyacının 
Karşılanmasında Üniversitelerin Rolü” konulu 
çalıştay Bursa Uludağ Üniversitesi Emlak 
Yönetimi Programı ile Bursa Emlak Müşavirleri 
Esnaf Odası işbirliği ile 24 - 25 Kasım 2023 
tarihinde Nilüfer/Bursa’da gerçekleştirildi. 
Çalıştaya toplam on üç üniversiteden 
toplam 25 öğretim elamanı katılım sağlandı.

Çalıştayda öncelikle Türkiye ekonomisinin 
dinamik taşlarından birisi olan emlak 
sektöründeki temel aktörler arasında 
üniversitelerin önemli bir yere sahip olduğu 
bilinciyle akademik düzeyde eğitim veren 
üniversitelerdeki öğretim elamanlarının 
biraya gelmesi ve karşılıklı etkileşim 
ortamının geliştirilmesi hedeflendi.

ORYANTASYON EĞİTİMİ
Bursa Uludağ Üniversitesi’ne yeni kayıt yaptıran öğrencilere yönelik 
düzenlenen Oryantasyon Programı 4 Ekim 2023 tarihinde düzenlendi. 

H AYAT  S İ G O R TA L A R I  V E 
BİREYSEL EMEKLİLİK SİSTEMİ
7 Kasım 2023 Salı günü Bankacılık ve Sigortacılık 
Programı öğrencilerine yönelik olarak “Hayat 
Sigortaları ve Bireysel Emeklilik Sistemi” konulu 
seminer düzenlendi. Sigorta Acentesi sahibi 
Murat DEMİR; öğrencilere özellikle uzun vadeli 
ve birikimli hayat sigortacılığının, karşılaşılacak 
risklere karşı finansal bir önlem olarak 

varlığından ve gereğinden bahsetti. Bunların 
satışının mezuniyetten sonraki bilgi birikimiyle 
daha rahat yapılabileceği ve bu konuda 
çalışan acentelerin yüksek komisyon gelirleri 
kazandıklarını belirtti. Seminere öğrenciler yoğun 
ilgi gösterdi. Murat DEMİR’e değerli bilgilerini 
ve tecrübesini paylaştığı için teşekkür edildi.

52 53



Aralık 2023 Sayı:6 Meslek Yüksekokulları E-Bülten

KOZMOPOLİT ŞEHİRLERE 
SOSYOLOJİK BAKIŞIN ÖNEMİ

NARKOREHBER GENÇLİK MODÜLÜ SEMİNERLERİ
İçişleri Bakanlığı tarafından hayata geçirilen 
"Narkorehber Gençlik Modülü" projesi 
kapsamında Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü görevlileri 
tarafından Türkiye'de ve dünyada uyuşturucu 
sorunu, uyuşturucu maddelerin kullanıcılar 
üzerindeki belirtileri, uyuşturucu suçlarındaki 
cezai yaptırımlar, "Uyuma" bildirim uygulaması 
ve tedavi danışma birimleri konularında 
bilgilendirme semineri gerçekleştirildi. 
Değerli bilgileri öğrenciler ile paylaştıkları için 
Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü'ne teşekkür edildi. 

Yıldırım Belediyesi Sosyolog ve  Aile Danışmanı Sayın Hüseyin PEHLİVAN, Büro 
Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı öğrencileri ile bir araya gelerek “Kozmopolit 
Şehirlere Sosyolojik Bakışın Önemi” hakkında öğrencilere seminer gerçekleştirdi. 
Kendisine katılımları ve değerli bilgileri paylaştığı için teşekkür edildi. 

TEKNİK BİLİMLER
 MESLEK YÜKSEKOKULU

ISK-SODEX İSTANBUL TEKNİK GEZİSİ
Doğalgaz ve Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Soğutma Programı öğrencileri, öğretim 
elemanları ve sektör temsilcileri ile birlikte İstanbul Fuar Merkezi’nde düzenlenen ISK-SODEX 
ISTANBUL, Uluslararası HVAC&R, Yalıtım, Pompa, Vana, Tesisat, Su Arıtma, Yangın, Havuz 
Ve Güneş Enerjisi Sistemleri Fuarı’na BTSO ve DEMSİAD katkıları ile teknik gezi düzenlendi. 

MODA TASARIMI EĞİTİMİNDE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

İÇİN EĞİTİM PROTOKOLLERİ DEVAM EDİYOR
Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ), Uludağ 
Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları 
Birliği (UHKİB) ve İstanbul Moda Akademisi 
(İMA) işbirliğinde hayata geçirilen Moda 
Tasarım Teknolojilerinde Kalıp Geliştirme 
Eğitim Programı’nın 2. grubu açıldı. 
Uludağ Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçılar 
Birliği (UHKİB), İstanbul Moda Akademisi 
(İMA) ve Bursa Uludağ Üniversitesi Teknik 
Bilimler Meslek Yüksek Okulu (BUÜ TBMYO) 
Moda Tasarım Programı işbirliği ile hazır 
giyim sektöründe nitelikli insan kaynağı 
oluşturmak için yürütülen “Moda Tasarımında 
Kalıp ve Model Geliştirme” projesi yenilenen 
protokol ile genişleyerek devam etmektedir. 
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Sektör beklentilerine uygun eleman 
yetiştirilmesi kapsamında Bursa Uludağ 
Üniversitesi Moda Tasarım Programı 
atölye ve dersliklerinde gerçekleştirilen 
sertifikalı mesleki eğitim programı, 
2022-2023 Eğitim Öğretim Yılında başlamış olup, 
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılında yenilenen 
protokol kapsamında alınan ikinci öğrenci 

grubunun da katılımı ile yeni dönemine başladı. 
Geniş bir eğitimci kadrosu ve sektör desteği 
ile yürütülen projede öğrenciler, ilk yıl yoğun 
bir mesleki eğitim almaktadır. İlk yıl sonunda 
sektör deneyimi kazanmaları için UHKİB üyesi 
firmalarda gerçekleştirdikleri staj çalışmaları ve 
ikinci yıl proje çalışmaları ile desteklenmektedir.

M e s l e ğ i n i zd e  E n  İ y i  O l u n
Bursa Uludağ Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu tarafından öğrencilerin mesleki 
gelişimi, sanayi ile buluşması ve üniversite-
sanayi işbirliği çerçevesinde mesleki eğitimde 
nitelikli iş gücünü yetiştirmek, gençlerin mesleki 
bilgi ve becerinin yükseltilmesi ve teknolojik 
gelişmelere adaptasyonunun sağlanması için 
çeşitli seminer programları düzenlendi. Bu 
amaçla Bursa Uludağ Üniversitesi Prof. Dr. 
Mete Cengiz Kültür Merkezinde 08/11/2023 
tarihinde Ebru KOÇANLI ve  Seyhan KOÇAK 
"İtibarımızı doğru yönetebiliyor muyuz?" ile 
“Başarı Hikayeni Yazman İçin Senden Daha 
İyi Kim Var ?” seminerleri gerçekleştirildi.

İtibarımızı Doğru Yönetebiliyor Muyuz?
NK İletişim kurucusu Ebru KOÇANLI "İtibarımızı 
Doğru Yönetebiliyor muyuz?" konulu sunumuyla 
önemli bilgiler paylaştı. Hem bireysel hem 
de kurumsal itibar konusunun iş hayatındaki 
öneminden ve vazgeçilmezliğinden bahseden 
KOÇANLI, “gençlerin korkunç bir rekabetin içine 
doğduğunu ve birey olarak fark yaratmaları 
gerektiğini” vurguladı. “Çalışanların istihdam 
edilmeden önce firmalar tarafından sosyal 

medya hesaplarının incelenerek analiz 
edildiğini, bu nedenle kendimizi tanıtan 
yaptığımız aktivitelerde bizi ait olan gönderilerin 
paylaşılmasının önemi ve itibar yönetimi için 
kendimize “Swot” analizi yapmak ve kendimiz 
için güçlü, zayıf yönlerin, fırsat ve tehditleri 
belirlemek gerektiğine” dikkat çekti. Ayrıca 
“doğru itibar yönetimi stratejileri oluşturmak, 
kişiler  için hayati önem  taşıdığını” yineledi.

Başarı Hikayeni Yazman İçin Senden Daha  İyi Kim Var?
Toltek Koçluk  Eğitim ve Danışmanlık Kurucusu Seyhan KOÇAK “Başarı Hikayeni 
Yazman için Senden Daha İyi Kim Var?” konulu semineriyle öğrencilere iş hayatlarında 
başarıyı yakalayabilmeleri için öncelikle kendilerini tanımaları gerektiğini belirtti. 
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BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ, STAJ 
VE UYGULAMA DERSLERİ KONUSUNDA 
ERMAKSAN İLE ÖZEL BİR PROTOKOL YAPTI
Farklı endüstrilerin bugün ve gelecekte 
ihtiyaç duyduğu teknik bilgi ve beceriye sahip 
nitelikli iş gücünü yetiştirmek, mesleki ve 
teknik eğitimin kalitesini artırmaya katkıda 
bulunmak, mesleki eğitimde paydaş iş 
birliğini artırmak ve mezunların istihdamının 
sağlanmasına yönelik destekleyici çalışmalar 
yapmak amacıyla Bursa Uludağ Üniversitesi

 ile ERMAKSAN arasında işbirliği protokolü 
yapıldı. Bursa Uludağ Üniversitesi 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
öğrencilerinin istihdam ve staj faaliyetlerini 
kapsayan sözleşmeye Rektör Prof. Dr. 
Ferudun YILMAZ ve Ermaksan Genel 
Müdürü Ahmet ÖZKAYAN imza attı.

Rekabette “İnsan Kaynağı” Detayı
ERMAKSAN Genel Müdürü Ahmet ÖZKAYAN ise 
Bursa Uludağ Üniversitesi  ile işbirliğini artıracak 
olmaktan ötürü mutluluk duyduklarını söyledi. 
Şirketin 60 yıldır makine sanayi üzerine faaliyet 
gösterdiğini açıklayan Ahmet ÖZKAYAN; “Bunun 
yanında 2013 yılında elektronik grubunu kurduk. 
Çip, yüksek güçlü lazer ve sensörlere kadar 
üretim yapabiliyoruz. Son 4 yıldır da savunma 
sanayi üzerine yatırımlar gerçekleştirdik ve 
büyük projelere imza atıyoruz. Üniversitemizden 
gelen yetişmiş personel bizim için büyük bir 

önem taşıyor. Günümüz rekabet şartlarında 
insan kaynağı özel bir yer tutuyor. Diğer tüm 
şartları yerine getiriyor olsanız da nitelikli 
insan gücünüz yoksa ilerleme şansınız kalmıyor. 
Bu yüzden de eğitimi asla küçümsememek 
gerekiyor. Buradan gelen arkadaşlarımız hızlıca 
adapte olabiliyor. O nedenle de üniversitemizle 
işbirliklerimizi geliştirmeye devam etmek 
istiyoruz. Protokolün taraflara hayırlar 
getirmesini diliyoruz.” açıklamasında bulundu.

İşbirliği Yelpazesi Genişliyor
Bursa Uludağ Üniversitesi Teknik Bilimler 
MYO Müdürü Prof. Dr. Mehmet KARAHAN, 
öğrenci sayılarının her geçen yıl daha da 
artış gösterdiğine işaret etti. Üniversite-
sanayi işbirliği kapsamında ortaklık yaptıkları 
sanayi kuruluşlarının sayısını da aynı oranda 
yükseltmeye gayret ettiklerinin altını çizen Prof. 
Dr. MehmetKARAHAN; “Öğrencilerimizin staj 
ve istihdam konusunda zorluk yaşamamaları 
amacıyla iş dünyamızın farklı kesimlerinden 

temsilcilerle çeşitli ortaklıklar yapıyoruz. Bu 
işbirlikleri hem meslek yüksekokulumuza hem 
firmaya hem de öğrencilerimize kazanımlar 
sağlıyor. ERMAKSAN, Bursa’mızın güzide 
ve gurur kaynağı bir işletmesi. Böyle bir 
projede bizlere katkı sağlayacak olmalarından 
ötürü kendilerine teşekkür ediyoruz.” dedi.
Protokol imza töreninde Bursa Uludağ 
Üniversitesi Teknik Bilimler MYO ile ERMAKSAN 
yöneticileri ve akademisyenler de hazır bulundu.

ÜNİVERSİTE, ÖĞRENCİ VE İŞ DÜNYASI KAZANACAK
Törende konuşan Rektör Prof. Dr. Ferudun 
YILMAZ, eğitim öğretimdeki niteliğin 
yükseltilmesi adına topyekûn bir mücadele 
verdiklerine dair vurguda bulundu. Araştırma 
üniversiteleri arasında yer alan Bursa Uludağ 
Üniversitesi'nin akademik ve bilimsel gelişiminin 
yanı sıra öğrencilere de en iyi eğitim olanaklarını 
sağlamak için çalıştıklarını aktaran Prof. Dr. 
Ferudun YILMAZ; “ERMAKSAN sadece Bursa’nın 
değil, Türkiye’nin de önemli bir değeridir. 
Yüksek teknoloji ile çalışan ve katma değerli 
projelere imza atan böyle firmaların sayısının 

artmasını diliyoruz. Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulun’da kendi alanında Türkiye’nin en 
önemli eğitim kurumları arasında geliyor. Bu iki 
değerin bir araya gelmesi, öğrencilerimiz adına 
da kazandırıcı olacaktır. Mesleki anlamda iyi bir 
eğitim alan gençler, ERMAKSAN gibi özel bir 
işletmede staj görme şansını yakalayacaklar. Bu 
işbirliklerinin daha da geliştirilmesini ve ortak 
projeler yaparak ülkemize, üniversitemize, iş 
dünyamıza ve öğrencilerimize çok daha kıymetli 
katkılara vesile olmasını diliyoruz. Protokolümüz 
hayırlı ve uğurlu olsun.” şeklinde konuştu.
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Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ferudun YILMAZ, Teknik Bilimler MYO Müdürü 
Prof. Dr. Mehmet KARAHAN, Müdür Yardımcıları 
Öğr. Gör. Ebru YENİMAN Yıldırım ve Öğr. Gör. 
Dr.  İsmet GÜCÜYENER, Teknik Bilimler MYO 
akademisyenleri ile Grammer EMEA İnsan 
Kaynakları Başkan Yardımcısı Aleksandar 
ZIVULOVIC, Grammer  EMEA  Arge Direktörü 
Stefan BADURA, Grammer EMEA Tedarik zinciri 
Direktörü Brett GİLMAN,  Grammer Ticari Genel 
Müdür     Kamil  KARACA,  Grammer    İnsan Kaynakları 
Müdürü Ozan HİMMETOĞLU ve Grammer  
Operasyon Genel Müdürü Tolga TUNA  arasında 
imzalanan protokole göre farklı endüstrilerin 

bugün ve gelecekte ihtiyaç duyduğu teknik bilgi 
ve beceriye sahip nitelikli iş gücü yetiştirilip, 
mesleki ve teknik eğitimin kalitesini arttırmaya 
katkıda bulunarak ve mesleki eğitimde paydaş 
işbirliği arttırıldı. Protokol aynı zamanda 
mezunların istihdamına yönelik destekleyici 
çalışmalar yapılmasına, üniversite-sanayi işbirliği 
çerçevesinde belirlenmiş konularda seminer, 
konferans, çalıştay, panel ve fuar etkinliklerine 
olanak sağlandı. Gerçekleştirilen protokol imza 
töreninde Bursa Uludağ Üniversitesi Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. 
Dr. Mehmet KARAHAN, akademik ve idari 
personel ile firma yöneticileri de hazır bulundu.

Üniversite - Sanayi İş Birliğini Önemsiyoruz
Törende konuşan Rektör Prof. Dr. Ferudun 
YILMAZ; “Üniversite olarak sahip olduğumuz 
teorik bilgi birikimi, iş dünyasının pratik bilgi 
birikimi ile birleştirme konusunda yoğun çaba 
sarf ediyoruz. Bu kapsamda iş dünyası ile uzun 
yıllardan beridir devam eden işbirliklerini 
daha ileriye taşıma noktasında son derece 
istekliyiz. Türkiye’nin otomotiv başkentinde 
yerleşik bir üniversiteyiz. Şehrimiz ihracatta 
İstanbul’dan sonra geliyor. Dolayısıyla hali 

hazırda sanayi ile yaptığımız işbirliklerinin 
yeterli olduğunu söylememiz mümkün değil. 
Şehrimiz büyük olduğu gibi Bursa Uludağ 
Üniversitesi de oldukça büyük. Türkiye’deki 
23 Araştırma Üniversitesi’nden birisiyiz. 
Protokol, Teknik Bilimler MYO özelinde olsa 
da işbirliğimizi mühendislik ve sosyal bilimler 
alanında da genişletebiliriz. Protokolün 
hayırlı olmasını diliyorum.” şeklinde konuştu.

1986 Yılından Beri Bursa’dayız
Grammer EMEA İnsan Kaynakları Başkan 
Yardımcısı Aleksandar ZIVULOVIC ise 
konuşmasında; “Burada sizlerle olmaktan ve 
firmamız ve üniversiteniz arasında işbirliği 
protokolü imzalamaktan çok mutluyum. 
Bunun uzun vadeli iş birliği olacağından ve iş 
birliğimizden güzel başarı hikâyeleri ortaya 
çıkacağından eminim. Grammer dünyanın 

pek çok yerinde fabrikası bulanan, 1986 
yılından beri de Bursa’da faaliyet sürdüren 
bir firma. Bu zaman zarfında edindiğimiz 
tecrübelerden iyi hikâyeleri öğrencilerimizde 
paylaşmak mümkün. Bu iş birliğini de buna 
dâhil edebiliriz. İmzaladığımız protokol, bizlere 
verimli çalışmalar olarak yansıyacaktır.” dedi.
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YENİŞEHİR İBRAHİM ORHAN 
M E S L E K  Y Ü K S E KO K U LU

Yenişehir İbrahim Orhan Meslek Yüksekokulu, 
farklı programlarında yer alan öğrencileri 
öğretim elemanlarının danışmanlığında 
hazırladıkları projelerle TÜBİTAK 2209-A 
Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Programına başvurdu. Başvuru sürecinde 
öğrencilere, MEYOK Koordinatörü Prof. Dr. 
Çağatan TAŞKIN tarafından proje bilgilendirme 
ve proje yazma eğitimi verildi. Bu yıl ilk kez 

öğrenciler tarafından yoğun ilgi gösterilen 
destek programına; Gıda Teknolojisi 
Programından  6, Çocuk Gelişimi Programından 
5, Makine Programından 3, Laborant ve 
Veteriner Sağlık Programından 3, Dış Ticaret 
Programı’ndan 2 ve Bitki Koruma Programından 
1 proje olmak üzere toplamda 20 proje başvurusu 
gerçekleştirildi. Projelerde 36 öğrenci proje 
yürütücüsü ya da proje ortağı olarak yer aldı.

YENİŞEHİR İBRAHİM ORHAN MESLEK 
YÜKSEKOKULU’NDA 100.YIL COŞKUSU

Cumhuriyet’in 100. yılı, Yenişehir İbrahim 
Orhan Meslek Yüksekokulu’nda düzenlenen 
etkinliklerle kutlandı. Yüksekokul 
müdürü Prof. Dr. Nazmi İZLİ tarafından 
gerçekleştirilen açılış konuşmasının ardından 
Çocuk Gelişimi Programı öğrencileri 
tarafından “100.Yıl” oratoryosu sergilendi.
Yüksekokul öğrencileri ile akademik 
ve idari personelin yoğun katılımıyla 
gerçekleştirilen 100. yıl kutlaması anı fotoğrafı 
çekimi ve söylenen marşlarla son buldu.

YENİŞEHİR İBRAHİM ORHAN MESLEK YÜKSEKOKULU

PROGRAMLARI UYGULAMALI EĞİTİMDE

Yenişehir İbrahim Orhan Meslek Yüksekokulu 
programları aldıkları teorik ve uygulamalı 
eğitimleri teknik gezilerle pratiğe 
dönüştürüyor. Programlar kendi alanlarıyla 
ilgili düzenli olarak teknik geziler planlayarak, 
öğrencilere saha deneyimi fırsatı sunuyor. 
Bitki Koruma Programı İbrahim Orhan 

Tarım Çiftliği’ne, Laborant ve Veteriner 
Sağlık Programı Yenişehir Mezbahanesi ve 
Veterinerlik Fakültesi’ne, Gıda Teknolojisi 
Programı Aroma Meyve Suları ve Doğbes 
Gıda’ya, Makine Programı Erhun Metal ile 
Schnitzer firmalarına teknik gezi düzenlediler. 
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KÜLTÜR GEZİLERİ: İZNİK DURAĞI
Yenişehir İbrahim Orhan Meslek Yüksekokulu 
öğrencilerinin, kültürel gelişimleri için 
düzenlenen gezilerin yeni durağı İznik 
oldu. Çocuk Gelişimi Programı ikinci sınıf 
öğrencilerinin katıldığı İznik Gezisi, Çocuk 
Gelişimi Program Başkanı Öğretim Görevlisi 
Hasan ER rehberliğinde gerçekleştirildi.
Sırasıyla İznik Müzesi, Lefke Kapısı, İznik Ayasofya 
Camii ve şehir merkezi gezildi. İznik Gölü’nde 
gün batımı izlenerek gezi programı sona erdi.

YENİŞEHİR İBRAHİM ORHAN MESLEK 
YÜKSEKOKULU YÖNETİMİNDEN ÖMER 
MATLI SÜT ÇİFTLİĞİ’NE ÇALIŞMA ZİYARETİ
Yenişehir İbrahim Orhan Meslek 
Yüksekokulu yönetimi ve akademik 
personeli tarafından Ömer Matlı Süt 
Çiftliği’ne çalışma ziyareti gerçekleştirildi. 

Çiftliğin gezilmesinin ardından firmanın 
faaliyetleriyle ilgili sunum gerçekleştirildi. 
Gerçekleştirilen çalışma ziyaretinde ortak 
yapılabilecek çalışmalar değerlendirildi. 
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